

PRZEDMIAR

NAZWA INWESTYCJI : Roboty ogólnobudowlane DS-1 Pólsanatorium
ADRES INWESTYCJI : ul.B.Warszawy 55
INWESTOR : Zachodniopomorski Uniwersytet Technologiczny w Szczecinie
ADRES INWESTORA : 70-310 Szczecin al Piastów 17
WYKONAWCA ROBÓT :
ADRES WYKONAWCY :

SPORZĄDZIŁ KALKULACJE : Borkowski Wojciech
DATA OPRACOWANIA : 2014-04-09

Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT : 0.00 zł

Słownie: zero i 00/100 zł

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
2014-04-09

Data zatwierdzenia

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
1		Piętro I-III - Pokoje studenckie, balkony, korytarze,, pomieszczenia gospodarcze, WC, kuchnie			
1	d.1 analiza indywidualna	Wynoszenie i wnoszenie wyposażenia pokoi	r-g		
		36*1	r-g	36.000	
				RAZEM	36.000
2	KNR 4-01	Zerwanie posadzki z tworzyw sztucznych	m ²		
d.1	0818-05	<pokoje>(3.90*3.30*3)+(3.90*3.45*3)+(3.90*4.00)+(3.90*4.25*2)+(4.60*4.55*6) +(5.90*2.15*3)+(5.90*2.25*3)+(5.90*2.45*3)+(5.90*2.90*3)+(5.90*4.10)*3 <korytarze>[(10.00+9.80)*2.10+(1.60*0.20)+(1.30*0.15)+(0.80*0.10*12)]*3	m ²	498.450	
			m ²	129.165	
				RAZEM	627.615
3	KNR 4-01	Wykucie z muru progów drewnianych	m		
d.1	0354-11 analogia	0.80*30	m	24.000	
				RAZEM	24.000
4	KNR-W 4-01	Rozebranie posadzek z płytek na zaprawie i kleju	m ²		
d.1	0812-05	<WC>[(3.90*1.65)+(1.10*0.15)+(0.85*0.20)]*3 <kuchnia>[(3.90*2.10)+(1.10*0.15)+(0.85*0.20)]*3 <balkony>[(1.60*3.00)+(1.10*0.20)]*6	m ²	20.310	
			m ²	25.575	
			m ²	30.120	
				RAZEM	76.005
5	KNR-W 4-01	Zerwanie cokolika	m		
d.1	0804-08 analogia	<kuchnia>11.40*3 <balkon>7.20*6	m	34.200	
			m	43.200	
				RAZEM	77.400
6	KNR-W 4-01	Zerwanie posadzki cementowej	m ²		
d.1	0804-07	<kuchnia>25.59 <WC>20.31	m ²	25.590	
			m ²	20.310	
				RAZEM	45.900
7	KNR-W 4-01	Ręczna rozbiórka elementów konstrukcji betonowych niezbrojonych o grubości do 15 cm- balkony	m ³		
d.1	0212-01	30.12*0.05	m ³	1.506	
				RAZEM	1.506
8	KNR-W 4-01	Odbicie tynków wewnętrznych z zaprawy cementowo-wapiennej na ścianach, filarach, pilastrach o powierzchni odbicia do 5 m2	m ²		
d.1	0701-02	[(3.00*0.80)+(1.80*1.60)*0.50]*6	m ²	23.040	
				RAZEM	23.040
9	KNR-W 4-01	Rozebranie okładziny ściennej	m ²		
d.1	0820-08	<WC>[(3.90*1.80*2)+(1.65*1.80*4)+(2.0*0.30*2)+(2.00*0.10*2)+(2.20*0.15)+(1.00*0.25)]*3-[(0.80*2.00*3)+(1.10*1.00)]*3 <kuchnia>2.40*1.50*3	m ²	66.600	
			m ²	10.800	
				RAZEM	77.400
10	KNR-W 2-02	Demontaż skrzydła drzwiowe	m ²		
d.1	1022-01 analogia 50%	0.80*2.00	m ²	1.600	
				RAZEM	1.600
11	KNR 4-01	Wykucie z muru podokienników PCW	m		
d.1	0354-11 analogia	1.60*6	m	9.600	
				RAZEM	9.600
12	KNR 4-01	Rozebranie obudów na ruszcie drewnianym	m ²		
d.1	0427-05	(3.00*0.50*3)+(0.80*0.50*3)+(2.00*0.50*2)*3	m ²	11.700	
				RAZEM	11.700
13	KNR-W 4-01	Wykucie z muru haków, wsporników	szt.		
d.1	0353-15 analogia	6	szt.	6.000	
				RAZEM	6.000
14	KNR-W 4-01	Zabezpieczenie podłóg folią pom. gospodarcze	m ²		
d.1	1216-01	3.90*1.70*3	m ²	19.890	
				RAZEM	19.890
15	KNR-W 4-01	Wywiezienie gruzu sprzymowanego samochodami samowładzowymi na odległość 14 km	m ³		
d.1	0109-11 0109-12				

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
		$(627.52*0.005)+(0.80*0.10*0.10)*30+(76.02*0.03)+(89.40*0.10*0.03)+(45.90*0.03)+(30.12*0.05)+(1.506)+(24.60*0.025)+(77.46*0.03)+(1.60*0.04)+(3.36*0.03)+(11.70*0.05)$	m ³	14.004	
				RAZEM	14.004
16	KNR-W 2-02 d.1 0803-03	Tynki wewnętrzne zwykłe kat. III wykonywane ręcznie na ścianach i słupach 77.46+24.60+11.70	m ² m ²	 113.760	
				RAZEM	113.760
17	KNR 4-01 d.1 0706-01	Wykonanie tynku zwykłego kat. III z zaprawy cementowo-wapiennej w miejscach po zamurowanych przebiach o powierzchni 1 miejsca do 0.10 m ² na ścianach 9	szt. szt.	 9.000	
				RAZEM	9.000
18	KNR 4-01 d.1 0705-01	Wykonanie pasów tynku zwykłego kat. III o szerokości do 15 cm na murach z cegieł- po zbitych cokołach 89.40	m m	 89.400	
				RAZEM	89.400
19	KNR 4-01 d.1 1208-02	Ługowanie farby olejnej z tynków ścian <kuchnia>[(3.90+1.65)*2*1.60-(1.60+0.80)*1.60]*3 <pokoje>[(4.10+5.85)*2*2.00+(2.00*0.38*4)-(1.00*2.00*3)]*3	m ² m ² m ²	 41.760 110.520	
				RAZEM	152.280
20	KNR 4-01 d.1 0713-02	Przecieranie istniejących tynków wewnętrznych z zeszkobaniem farby lub zdzieraniem tapet na stropach, biegach i spocznikach- po zdemontowanych karniszach 82.40*0.50	m ² m ²	 41.200	
				RAZEM	41.200
21	KNR 4-01 d.1 0722-02	Przecieranie istniejących tynków zewnętrznych cementowo-wapiennych kat. III na ścianach, loggiach i balkonach (1.60+2.20)*3.00*2+(1.90*3.00)	m ² m ²	 28.500	
				RAZEM	28.500
22	KNR 4-01 d.1 1202-07	Skasowanie wykwitów (zacieków) 12.00+4.00	m ² m ²	 16.000	
				RAZEM	16.000
23	KNR-W 2-02 d.1 0135-02	Obsadzenie prefabrykowanych podokienników długości ponad 1 m (1,60m) 2	szt. szt.	 2.000	
				RAZEM	2.000
24	KNR-W 2-02 d.1 1022-01	Skrzydła drzwiowe płytowe wewnętrzne pełne jednoskrzydłowe fabrycznie wykończone-z kratką wentylacyjną łożeniowe z kompletrm okuć 0.80*2.00	m ² m ²	 1.600	
				RAZEM	1.600
25	KNR 4-01 d.1 0903-01	Dopasowanie skrzydeł drzwiowych wewnętrznych do istniejącej ościeżnicy 1	szt. szt.	 1.000	
				RAZEM	1.000
26	NNRNKB d.1 202 1134-02	(z.VII) Gruntowanie podłoża preparatami "CERESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie pionowe [(3.90*4)+(1.65*2)+(2.10*2)]*1.00*3	m ² m ²	 69.300	
				RAZEM	69.300
27	KNR-W 2-02 d.1 2011-02	Tynki (gładzie) jednowarstwowe wewnętrzne grubości 3 mm z gipsu szpachlowego wykonywane ręcznie na ścianach na podłożu z tynku [(3.90*4)+(1.65*2)+(2.10*2)]*1.00*3	m ² m ²	 69.300	
				RAZEM	69.300
28	NNRNKB d.1 202 1134-01	(z.VII) Gruntowanie podłoża preparatami "CERESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie poziome 20.31+25.59	m ² m ²	 45.900	
				RAZEM	45.900
29	KNR-W 2-02 d.1 2011-04	Tynki (gładzie) jednowarstwowe wewnętrzne grubości 3 mm z gipsu szpachlowego wykonywane ręcznie na stropach na podłożu z tynku 20.31+25.59	m ² m ²	 45.900	
				RAZEM	45.900
30	KNR AT-02 d.1 2057-01	Przyklejenie narożników ochronnych na narożach ścianek (6.90+11.20)*3	m m	 54.300	
				RAZEM	54.300
31	KNR 4-01 d.1 0354-13	Wykucie z muru krutek wentylacyjnych, drzwiczek 9	szt. szt.	 9.000	
				RAZEM	9.000
32	KNR 4-01 d.1 0322-02	Obsadzenie krutek wentylacyjnych w ścianach z cegieł 9	szt. szt.	 9.000	
				RAZEM	9.000

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
33	KNR-W 2-02 d.1 2004-02	Obudowa instalacji wod-kan gipsowo-kartonowymi na rusztach metalowych pojedynczych jednowarstwowo 75-01 (3.90*0.60*12)+(3.90*0.40*3)+(1.20*1.70*3)	m ² m ²	38.880	
				RAZEM	38.880
34	KNR AT-22 d.1 0102-04	Obsadzenie drobnych elementów- drzwiczki rewizyjne 20 X 25 zamykane na kluczyk 9	szt. szt.	9.000	
				RAZEM	9.000
35	KNR-W 2-02 d.1 1104-02	Warstwy wyrównawcze pod posadzki z zaprawy cementowej grubości 20 mm zatarte na gładko 30.12	m ² m ²	30.120	
				RAZEM	30.120
36	KNR-W 2-02 d.1 1104-03	Warstwy wyrównawcze pod posadzki z zaprawy cementowej - dodatek lub potrącenie za zmianę grubości o 10 mm Krotność = 2 30.12	m ² m ²	30.120	
				RAZEM	30.120
37	KNR-W 2-02 d.1 0602-09	Izolacje przeciwwilgociowe powłokowe bitumiczne poziome - wykonywane na zimno z roztworu asfaltowego - pierwsza warstwa 30.12*1.20	m ² m ²	36.144	
				RAZEM	36.144
38	KNR-W 2-02 d.1 0602-10	Izolacje przeciwwilgociowe powłokowe bitumiczne poziome - wykonywane na zimno z roztworu asfaltowego - druga i następna warstwa 30.12*1.20	m ² m ²	36.144	
				RAZEM	36.144
39	NNRNKB d.1 202 0618-03	(z.V) Izolacje przeciwwilgociowe z papy zgrzewalnej (w pomieszczeniach o pow.ponad 5 m2 30.12*1.20	m ² m ²	36.144	
				RAZEM	36.144
40	KNR AT-26 d.1 0101-02 analogia	Przygotowanie i naprawa podłoża - usunięcie zmurszałych sfug płytek 25	m ² m ²	25.000	
				RAZEM	25.000
41	KNR AT-22 d.1 0106-03	Dodatek za spoinowanie wąską kielnią płytek o wymiarach regularnych 25	m ² m ²	25.000	
				RAZEM	25.000
42	KNR-W 2-02 d.1 0318-01 analogia	Uszczelnianie ręczne kitem trwale plastycznym styków cokołu, blacharki tarasu 16	m m	16.000	
				RAZEM	16.000
43	KNR-W 2-02 d.1 1104-02	Warstwy wyrównawcze pod posadzki z zaprawy cementowej grubości 20 mm zatarte na gładko- kuchnia ,WC 20.31+25.59	m ² m ²	45.900	
				RAZEM	45.900
44	KNR AT-27 d.1 0103-05	Gruntowanie ręczne 45.90	m ² m ²	45.900	
				RAZEM	45.900
45	KNR AT-27 d.1 0401-01	Pionowa izolacja podpłytkowa przeciwwilgociowa gr. 1 mm z polimerowej masy uszczelniającej (folii w płynie) wykonywana ręcznie 45.90	m ² m ²	45.900	
				RAZEM	45.900
46	KNR-W 2-02 d.1 1105-03	Warstwy wyrównawcze i wygładzające - grunt dyspersyjny <pokoje studenckie>498.43	m ² m ²	498.430	
				RAZEM	498.430
47	NNRNKB d.1 202 1130-02 1130-03	(z.VII) Warstwy wyrównujące i wygładzające z zaprawy samopoziomującej grubości 3 mm wykonywane w pomieszczeniach o pow. ponad 8 m2 498.43	m ² m ²	498.430	
				RAZEM	498.430
48	KNR-W 2-02 d.1 1105-03	Warstwy wyrównawcze i wygładzające - grunt dyspersyjny <korytarz>129.09	m ² m ²	129.090	
				RAZEM	129.090
49	KNR-W 2-02 d.1 1105-01	Warstwy niwelująco-wyrównawcze cementowe grubości 2 mm zatarte na gładko 129.09	m ² m ²	129.090	
				RAZEM	129.090
50	KNR-W 2-02 d.1 1105-02	Warstwy wyrównawcze i wygładzające - pogrubienie warstwy o 1 mm 129.09	m ² m ²	129.090	

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
				RAZEM	129.090
51	KNR 4-02 d.1 0237-02	Przeczyszczenie wpustów piwnicznych lub podłogowych 6	szt. szt.	6.000	
				RAZEM	6.000
52	KNR 4-02 d.1 0237-03	Przeczyszczenie podejść odpływowych o śr. do 80 mm 6	szt. szt.	6.000	
				RAZEM	6.000
53	KNR 4-01 d.1 1204-08	Przygotowanie powierzchni pod malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków z poszpachlowaniem nierówności <sufity>627.52+76.02+3.90*1.70*3	m ² m ²	723.430	
				RAZEM	723.430
54	KNR 4-01 d.1 1204-08	Przygotowanie powierzchni pod malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków z poszpachlowaniem nierówności <ściany> <pokoje>[(3.90*18)+(3.30*6)+(3.45*6)+(4.00*2)+(4.25*4)+(4.60*12)+(4.55*12)+(5.90*30)+(2.15*6)+(2.55*6)+(2.45*6)+(2.90*6)+(4.10*6)]*3 <korytarze>[(10.0*2)+(9.80*2)+(2.10*4)]*1.40*3 <WC>[(3.90*2)+(1.65*2)+(1.65*0.30)]*1.00*3 <kuchnie>[(3.90*2)+(1.70*2)]*1.00*3 <pom.gosp.>[(3.90*2)+(1.70*2)]*1.40*3 <balkony>(3.00+1.60)*2*3.00*6	m ² m ² m ² m ² m ² m ²	1522.200 201.600 34.785 33.600 47.040 165.600	
				RAZEM	2004.825
55	NNRNKB d.1 202 1134-01	(z.VII) Gruntowanie podłoża preparatami "CERESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie poziome poz.53	m ² m ²	723.430	
				RAZEM	723.430
56	NNRNKB d.1 202 1134-02	(z.VII) Gruntowanie podłoża preparatami "CERESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie pionowe poz.54	m ² m ²	2004.825	
				RAZEM	2004.825
57	KNR 4-01 d.1 1204-01	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych sufitów poz.53	m ² m ²	723.430	
				RAZEM	723.430
58	KNR 4-01 d.1 1204-02	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych ścian w kolorze jasnym poz.54	m ² m ²	2004.825	
				RAZEM	2004.825
59	KNR-W 2-02 d.1 1510-05	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi powierzchni wewnętrznych - płyt gipsowych spoinowanych szpachlowanych z gruntowaniem 38.88	m ² m ²	38.880	
				RAZEM	38.880
60	KNR 4-01 d.1 1206-04	Dwukrotne malowanie farbami olejnymi starych tynków wewnętrznych ścian z jednokrotnym szpachlowaniem <korytarze>[(10.20*2+9.80*2+2.10*2+0.10*10+0.20*4)]*1.60-(0.80*1.60*12+0.90*1.60*2+1.40*1.60*2)]*3 <pom.gosp>[(3.90+1.70)*2*1.60-(0.80*1.60)]*3	m ² m ² m ²	152.640 49.920	
				RAZEM	202.560
61	KNR 4-01 d.1 1212-02	Dwukrotne malowanie farbą olejną powierzchni metalowych pełnych szpachlowanych jednokrotnie- grzejniki panelowe 1.20*0.80*36	m ² m ²	34.560	
				RAZEM	34.560
62	KNR 0-12 d.1 0829-03	Licowanie ścian płytkami o wymiarach 20 x 25 cm - na klej <WC>[(3.90*2)+(1.65*4)+(0.10*2)+(0.15*2)+(0.30*2)]*2.00*3-[(0.80*2.00*3)+(0.50*1.20)]*3 <kuchnia>[(3.90*2)+(2.10*2)+(0.30*2)+(0.10*2)]*2.00*3-(0.80*2.00*3)	m ² m ² m ²	76.800 72.000	
				RAZEM	148.800
63	KNR AT-23 d.1 0101-02	Przygotowanie podłoża pod wykonanie okładzin podłogowych - jednokrotne gruntowanie podłoża pod kleje cementowe 1.60*0.35*6	m ² m ²	3.360	
				RAZEM	3.360
64	KNR AT-23 d.1 0401-03 analogia	Okładziny parapetów o szerokości 35cm z płytek ceramicznych na zaprawie epoksydowej; płytki o wymiarach 25x20 cm 1.60*6	m m	9.600	
				RAZEM	9.600
65	NNRNKB d.1 202 2809-05	(z.VI) Cokoliki z płytek kamionkowych GRES na zaprawie klejowej, listwa wykańczająca 3.90*14+4.70*6+4.80*2+3.00*3+0.80*3	m m	103.800	
				RAZEM	103.800

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
66	d.1 analiza indywidualna	Wykonanie i montaż blatu kuchennego z płyt wodoodpornej OSB 30mm z wycięciem otworu na zlew w ramce z kątownika aluminiowego 40X40 z podpórnikami trójkątnymi - 3szt mocowanych do ściany, wypełnienie ramki płytką gres lub terakota 60X60 na podkładzie z warstwy wodoodpornej zbrojonej siatką- wymiary blatu dokonać z natury 2.00*0.50*3	m ² m ²	3.000	
				RAZEM	3.000
67	KNR-W 2-02 d.1 20204-04 analiza indywidualna	Wymiana karniszy metalowych na plastikowe dwutorowe z żabkami mocowanych do sufitu 82.40	m m	82.400	
				RAZEM	82.400
68	d.1 analiza indywidualna	Dostawa i montaż wyposażenia- pojemniki na papier, ręczniki, mydło 15	szt szt	15.000	
				RAZEM	15.000
69	d.1 analiza indywidualna	Dostawa i montaż wyposażenia - lustro 6	szt szt	6.000	
				RAZEM	6.000
70	KNR 4-01 d.1 1209-13	Dwukrotne malowanie farbą olejną podokienników i innych elementów o powierzchni do 0.52 m ² 6+30	szt. szt.	36.000	
				RAZEM	36.000
71	KNR 4-01 d.1 1209-14	Dwukrotne malowanie farbą olejną podokienników i innych elementów o powierzchni do 0.75 m ² 14+6	szt. szt.	20.000	
				RAZEM	20.000
72	KNR 4-01 d.1 1209-06 z.sz.4.5.4. 9914-10 z.sz.4.5.4. 9914-17	Dwukrotne malowanie farbą olejną uprzednio malowanej stolarki okiennej o powierzchni ponad 1.0 m ² - dwustronnie skrzydła bez szczeblin - dwustronnie ościeżnice łącznie z ćwierćwałkami (0.47*1.67*6)+(1.05*1.67*35)+(1.45*1.67*8)+(2.40*1.50*6)	m ² m ²	107.054	
				RAZEM	107.054
73	KNR 4-01 d.1 1209-10 z.sz.4.5.4. 9914-01 z.sz.4.5.4. 9914-07	Dwukrotne malowanie farbą olejną uprzednio malowanej stolarki drzwiowej, ścianek i szafek o powierzchni ponad 1.0 m ² - dwustronnie skrzydła płytowe pełne lub z jedną szybą o pow. do 0,2 m ² - ościeżnice łącznie z ćwierćwałkami 0.80*2.00*45+1.00*2.50*7	m ² m ²	89.500	
				RAZEM	89.500
74	KNR 4-01 d.1 1215-04	Mycie po robotach malarskich okien zespolonych poz.72	m ² m ²	107.054	
				RAZEM	107.054
75	KNNR-W 9 d.1 1110-04	Malowanie znaków, liter i cyfr o wys. 5 cm- drzwi wejściowych do pomieszczeń 4*50	szt. szt.	200.000	
				RAZEM	200.000
76	KNR 4-01 d.1 1212-28	Dwukrotne malowanie farbą olejną rur wodociągowych i gazowych o średnicy do 50 mm 3.00*44+2.00*15+1.00*8	m m	170.000	
				RAZEM	170.000
77	KNR 4-01 d.1 1212-31	Dwukrotne malowanie farbą olejną rur wodociągowych i gazowych o średnicy ponad 50 do 100 mm 3.00*6	m m	18.000	
				RAZEM	18.000
78	KNR 4-01 d.1 1212-19	Dwukrotne malowanie farbą olejną grzejników radiatorowych 0.25*0.60*2*36	m ² m ²	10.800	
				RAZEM	10.800
79	KNR 4-01 d.1 1212-54	Jednokrotne malowanie farbą olejną kratki, drzwiczki wentylacyjnych itp. elementów o powierzchni do 0.1 m ² 16	szt. szt.	16.000	
				RAZEM	16.000
80	KNR 2-02 d.1 1112-05	Posadzki z wykładziny elastycznej z PCW homogenicznej, klasa 34/43, grupa T, gr. 2mm z wywinięciem na ściany na wysokość 10 cm <pokój >(498.43)+(0.80*0.30*6)+(0.80*0.15*6)+(1.30*0.15*12)+(497.10-0.80*34)*0.10	m ² m ²	549.920	

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
				RAZEM	549.920
81	KNR 2-02 d.1 1112-09	Posadzki z wykładzin z tworzyw sztucznych - zgrzewanie wykładzin rulonowych poz.80	m ² m ²	549.920	
				RAZEM	549.920
82	KNR 0-12 d.1 1118-03	Posadzki z płytek ANTYPOŚLIZGOWYCH o wymiarach 30 x 30 cm, układanych metodą zwykłą <korytarze>129.09 <WC>20.31 <Kuchnie>25.59 <balkony>30.12	m ² m ² m ² m ²	129.090 20.310 25.590 30.120	
				RAZEM	205.110
83	KNR AT-23 d.1 0102-01	Obsadzenie listwy progowej aluminiowej w zaprawie klejowej cienkowarstwowej lub epoksydowej 1.50*6+1.00*7+0.80*42	m m	49.600	
				RAZEM	49.600
84	KNR 0-12 d.1 1119-01	Cokoliki z płytek o wymiarach 20 x 20 cm i wysokości cokolika równej 10 cm <korytarze>[(10.00*2)+(9.80*2)+(2.10*4)+(0.10*18)+(0.20*8)]*3-(0.80*42+1.40*6) <balkony>(3.00+1.60)*2*6	m m m	112.200 55.200	
				RAZEM	167.400
85	d.1 analiza indywidualna	Wykonanie prac porządkowych - wynoszenie na czas remontu wyposażenia pomieszczeń, wnoszenie po zakończeniu prac z ustawieniem 1*36	r-g r-g	36.000	
				RAZEM	36.000
2		PARTER - Pom. 703, 704, 705, 706,, 707, WEJŚCIE, PORTIERNIA, KORYTARZ			
86	d.2 analiza indywidualna	Wykonanie prac porządkowych - wynoszenie na czas remontu wyposażenia pomieszczeń, wnoszenie po zakończeniu prac z ustawieniem 1*5	r-g r-g	5.000	
				RAZEM	5.000
87	KNR-W 4-01 d.2 1216-01	Zabezpieczenie podłóg folią <sklep>3.60*5.10 <portiernia>(1.70*4.40)+(2.00*2.40)+(3.00*3.60)	m ² m ² m ²	18.360 23.080	
				RAZEM	41.440
88	KNR-W 4-01 d.2 0353-04	Wykucie z muru ościeżnic drewnianych o powierzchni do 2 m2 2	szt. szt.	2.000	
				RAZEM	2.000
89	KNR-W 4-01 d.2 0353-05	Wykucie z muru ościeżnic drewnianych o powierzchni ponad 2 m2 (1.50*2.20)	m ² m ²	3.300	
				RAZEM	3.300
90	KNR-W 4-01 d.2 0353-10	Wykucie z muru ościeżnic stalowych lub krat drzewiowych o powierzchni ponad 2 m2 1.80*2.50	m ² m ²	4.500	
				RAZEM	4.500
91	KNR-W 4-01 d.2 0438-03	Rozebranie ścianek działowych z łat i rygli 4.10*3.10	m ² m ²	12.710	
				RAZEM	12.710
92	KNR-W 4-01 d.2 0820-08	Rozebranie okładziny ściennej <pom706/707>(1.00+0.10*2)*1.50+(1.50*1.20) <pom705>(1.15*2.40*3)+(0.90+0.85+1.20+0.25)*1.45	m ² m ² m ²	3.600 12.920	
				RAZEM	16.520
93	KNR-W 4-01 d.2 0812-05	Rozebranie posadzek z płytek na zaprawie i kleju <wejście>(3.60*2.40)+(7.90*1.80)+(0.70*2.10)+(0.90*0.30*3)+(1.20*0.35*2)+(1.40*0.35) <balkony>3.00*1.60 <pom.705>(1.15*1.00)+(0.90*1.15)	m ² m ² m ² m ²	26.470 4.800 2.185	
				RAZEM	33.455
94	KNR-W 4-01 d.2 0804-08	Zerwanie cokolika <balkon>(3.00+1.60)*2 <korytarz wejście>22.8	m m m	9.200 22.800	
				RAZEM	32.000
95	KNR-W 4-01 d.2 0701-08	Odbicie tynków wewnętrznych z zaprawy cementowo-wapiennej na stropach płaskich, belkach, biegach i spocznikach schodów. o powierzchni odbicia do 5 m2	m ²		

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
		<sklep>5.00	m ²	5.000	
		<balkon>3.00	m ²	3.000	
				RAZEM	8.000
96	KNR-W 4-01 d.2 0701-05	Odbicie tynków wewnętrznych z zaprawy cementowo-wapiennej na ścianach, filarach, pilastrach o powierzchni odbicia ponad 5 m ²	m ²		
		<sklep>9.0	m ²	9.000	
		<balkon>6.00	m ²	6.000	
				RAZEM	15.000
97	KNR-W 4-01 d.2 0438-05 analiza indywidualna	Rozebranie obudów z płyt g-k na ruszcie	m ²		
		3.60+(3.00*0.80)+(3.00*0.60)+(3.00*0.40*2)	m ²	10.200	
				RAZEM	10.200
98	KNR 4-01 d.2 0354-11 analogia	Wykucie z muru progów drewnianych	m		
		0.90*4	m	3.600	
				RAZEM	3.600
99	KNR-W 4-01 d.2 0353-15 analogia	Demontaż drążka do zastony prysznicowej	szt.		
		1	szt.	1.000	
				RAZEM	1.000
100	KNR-W 4-01 d.2 0212-01	Ręczna rozbiórka elementów konstrukcji betonowych niezbrojonych o grubości do 15 cm	m ³		
		<balkony>3.00*1.60*0.05	m ³	0.240	
				RAZEM	0.240
101	KNR-W 4-01 d.2 0804-07	Zerwanie posadzki cementowej	m ²		
		<pom 705>2.18	m ²	2.180	
		<wejście>26.47	m ²	26.470	
				RAZEM	28.650
102	KNR-W 4-01 d.2 0818-05	Zerwanie posadzki z tworzyw sztucznych	m ²		
		<704>(5.90*2.90)+(1.25*0.35)	m ²	17.548	
		<705>(3.60*2.60)+(1.25*0.35)	m ²	9.798	
		<706>(4.60*3.65)+(1.20*0.35)*3	m ²	18.050	
		<707>(5.90*4.10)+(2.20*1.10)+(0.80*0.90)+(1.10*0.30)*3+(2.00*0.40)+(0.70*0.20)+(1.40*0.30)*2	m ²	30.100	
		<korytarz>(9.70*2.00)+(1.50*0.35)+(1.00*0.20)+(0.80*0.10*4)	m ²	20.445	
				RAZEM	95.941
103	KNR-W 4-01 d.2 0109-11 0109-12	Wywiezienie gruzu sprzymowanego samochodami samowładowniczymi na odległość 14 km	m ³		
		(6.66*0.04)+(12.71*0.10)+(16.52*0.03)+(32.00*0.10*0.03)+(8.00+15)*0.025+(10.20*0.05)+(28.65*0.03)+0.24+(96.01*0.005)	m ³	4.794	
				RAZEM	4.794
104	KNR-W 4-01 d.2 0303-01	Uzupełnienie ścianek z cegieł o grubości 1/4 ceg. lub zamurowanie otworów w ściankach na zaprawie cementowo-wapiennej	m ²		
		0.70*2.10	m ²	1.470	
				RAZEM	1.470
105	KNR-W 4-01 d.2 0621-05	Dwukrotne odgrzybianie ścian ceglanych o powierzchni ponad 5 m ² metodą smarowania	m ²		
		15	m ²	15.000	
				RAZEM	15.000
106	KNR-W 4-01 d.2 0622-05	Dwukrotne odgrzybianie stropów ceglanych o powierzchni ponad 5 m ² metoda smarowania	m ²		
		8	m ²	8.000	
				RAZEM	8.000
107	KNR-W 2-02 d.2 0803-03	Tynki wewnętrzne zwykłe kat. III wykonywane ręcznie na ścianach i słupach	m ²		
		8.00+15.00+16.52+1.47*2+2.10*0.50*4+(0.80+2.50)*0.50+3.00*0.15*2	m ²	49.210	
				RAZEM	49.210
108	KNR-W 4-01 d.2 0705-01	Wykonanie pasów tynków zwykłych kat.III o szer. do 15 cm na murach z cegieł lub ścianach z betonu pokrywających bruzdy uprzednio zamurowane cegłami lub dachówkami	m		
		32.00+3.00*3+2.90	m	43.900	
				RAZEM	43.900
109	KNR-W 4-01 d.2 0706-01	Wykonanie tynków zwykłych kat.III z zaprawy cem.-wap. w miejscach po zamurowanych przebieciach o powierzchni 1 miejsca do 0.10 m ² na ścianach	szt.		
		7	szt.	7.000	
				RAZEM	7.000
110	KNR 4-01 d.2 1208-02	Ługowanie farby olejnej z tynków ścian	m ²		

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
		<wejście>(1.35+0.21+0.90+2.12*2+1.27+0.18+1.05+0.25+0.40+0.70+1.10+0.42+0.44+0.52*2+0.17*2+0.70+2.12+0.14*2+0.78+0.95+0.86+0.10)*1.60+1.20*0.85*3+1.00*1.10	m ²	35.648	
		<pom 705>[(3.55+2.55)*2*2.70+(2.15+1.65)*2*2.70+(0.35*2.70*4)+(4.80*0.15)]-[(0.80*2.00*5)+(1.10*0.80)+(0.50*2.55)]	m ²	47.805	
		<pom 706>[(4.55+3.60)*2*2.70+(1.20*0.35)+(2.00*0.35*2)+(2.50*0.35)+(2.70*0.35*4)+(4.80*0.20)]-[(1.00*2.50)+(1.00*1.70)+(0.80*2.00)+(0.65*2.00)+(1.00*1.50)]	m ²	42.845	
		<pom707>[(5.90+4.10)*2*2.70+(1.10*2.70*6)+(2.70*0.35*4)+(6.00*0.20)+(3.80*2.70*2)+(5.30*0.35)+(2.70*0.50)]-[(0.90*2.00)+(0.60*2.00)+(0.80*2.10*2)+(1.40*2.10*2)+(1.00*1.65*2)]	m ²	84.985	
				RAZEM	211.283
111	KNR-W 4-01 d.2 0713-01	Przecieranie istniejących tynków wewnętrznych z zeszkobaniem farby lub zdzieraniem tapet na ścianach 3.00*3.0+1.90*1.40*5	m ² m ²	22.300	
				RAZEM	22.300
112	KNR-W 4-01 d.2 0713-02	Przecieranie istniejących tynków wewnętrznych z zeszkobaniem farby lub zdzieraniem tapet na stropach, biegach i spocznikach 3.00*1.60+14.60*0.50	m ² m ²	12.100	
				RAZEM	12.100
113	KNR-W 4-01 d.2 1202-07	Skasowanie wykwitów (zacieków) 5.50+1.50+2.00	m ² m ²	9.000	
				RAZEM	9.000
114	KNR-W 2-02 d.2 1040-02	Drzwi aluminiowe dwuskrzydłowe, przeszklone szkłem bezpiecznym z naświetleniem, samozamykaczem, zaczepem elektromagnetycznym sterowanym z pomieszczenia portierni z kompletem okuć 1.80*2.50	m ² m ²	4.500	
				RAZEM	4.500
115	KNR-W 2-02 d.2 1025-02	Ościeżnice stalowe dla drzwi wewnętrznych i wejściowych do lokalu malowane dwukrotnie na budowie typu FD7 1	szt. szt.	1.000	
				RAZEM	1.000
116	KNR-W 2-02 d.2 1022-01	Skrzydła drzwiowe płytowe wewnętrzne pełne jednoskrzydłowe fabrycznie wykończone z kompletem okuć 0.70*2.00	m ² m ²	1.400	
				RAZEM	1.400
117	KNR 4-01 d.2 0354-13	Wykucie z muru kratak wentylacyjnych, drzwiczek 4	szt. szt.	4.000	
				RAZEM	4.000
118	KNR 4-01 d.2 0322-02	Obsadzenie kratak wentylacyjnych w ścianach z cegieł 4	szt. szt.	4.000	
				RAZEM	4.000
119	KNR 4-01 d.2 0903-01	Dopasowanie skrzydeł drzwiowych wewnętrznych, zewnętrznych i balkonowych polskich, skrzynekowych i półskrzynekowych 8	szt. szt.	8.000	
				RAZEM	8.000
120	NNRNKB d.2 202 1134-01	(z.VII) Gruntowanie podłoża preparatami "CERESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie poziome <wejście>26.47 <705>(3.55*2.55)+(2.15*1.65)+(1.15*1.00)+(1.15*0.90)	m ² m ² m ²	26.470 14.785	
				RAZEM	41.255
121	KNR-W 2-02 d.2 2011-04	Tynki (gładzie) jednowarstwowe wewnętrzne grubości 3 mm z gipsu szpachlowego wykonywane ręcznie na stropach na podłożu z tynku poz.120	m ² m ²	41.255	
				RAZEM	41.255
122	NNRNKB d.2 202 1134-02	(z.VII) Gruntowanie podłoża preparatami "CERESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie pionowe <wejście>23.00*1.00 <pok705>(3.55*2+2.55*2+2.15*2+1.65*2)*3.00+(1.15*4+1.00*2+0.90*2)*1.00-(0.80*2.00*5)	m ² m ² m ²	23.000 59.800	
				RAZEM	82.800
123	KNR-W 2-02 d.2 2011-02	Tynki (gładzie) jednowarstwowe wewnętrzne grubości 3 mm z gipsu szpachlowego wykonywane ręcznie na ścianach na podłożu z tynku poz.122	m ² m ²	82.800	
				RAZEM	82.800
124	KNR AT-02 d.2 2057-01	Przyklejenie narożników ochronnych na narożach ścianek 39	m m	39.000	
				RAZEM	39.000
125	KNR-W 2-02 d.2 2004-02	Obudowa instalacji wod-kan gipsowo-kartonowymi na rusztach metalowych pojedynczych jednowarstwowe 75-01 10.20+3.00*0.50+3.00*0.40+2.00*0.80	m ² m ²	14.500	

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
				RAZEM	14.500
126	KNR AT-22 d.2 0102-04	Obsadzenie drobnych elementów- drzwiczki rewizyjne 20 X 25 zamykane na kluczyk 5	szt. szt.	5.000	
				RAZEM	5.000
127	KNR-W 2-02 d.2 1104-02	Warstwy wyrównawcze pod posadzki z zaprawy cementowej grubości 20 mm zatarte na gładko <705>1.15*1.00+1.00*0.90 <balkon>3.00*1.60	m ² m ² m ²	2.050 4.800	
				RAZEM	6.850
128	KNR-W 2-02 d.2 1104-03	Warstwy wyrównawcze pod posadzki z zaprawy cementowej - dodatek lub potrącenie za zmianę grubości o 10 mm Krotność = 2 poz.127	m ² m ²	6.850	
				RAZEM	6.850
129	KNR-W 2-02 d.2 0602-09	Izolacje przeciwwilgociowe powłokowe bitumiczne poziome - wykonywane na zimno z roztworu asfaltowego - pierwsza warstwa 6.85*1.20	m ² m ²	8.220	
				RAZEM	8.220
130	KNR-W 2-02 d.2 0602-10	Izolacje przeciwwilgociowe powłokowe bitumiczne poziome - wykonywane na zimno z roztworu asfaltowego - druga i następna warstwa poz.129	m ² m ²	8.220	
				RAZEM	8.220
131	NNRNKB d.2 202 0618-03	(z.V) Izolacje przeciwwilgociowe z papy zgrzewalnej w pomieszczeniach o pow.ponad 5 m2 poz.129	m ² m ²	8.220	
				RAZEM	8.220
132	KNR AT-27 d.2 0103-05	Gruntowanie ręczne <705 natryski>(1.15+1.00)*2*2.00	m ² m ²	8.600	
				RAZEM	8.600
133	KNR AT-27 d.2 0401-01	Pionowa izolacja podpłytkowa przeciwwilgociowa gr. 1 mm z polimerowej masy uszczelniającej (folii w płynie) wykonywana ręcznie poz.132	m ² m ²	8.600	
				RAZEM	8.600
134	KNR AT-27 d.2 0103-05	Gruntowanie ręczne <wejście>26.47 <WC>1.00	m ² m ² m ²	26.470 1.000	
				RAZEM	27.470
135	KNR-W 2-02 d.2 1104-02	Warstwy wyrównawcze pod posadzki z zaprawy cementowej grubości 20 mm zatarte na gładko poz.134	m ² m ²	27.470	
				RAZEM	27.470
136	KNR AT-27 d.2 0103-05	Gruntowanie ręczne 27.47*1.20	m ² m ²	32.964	
				RAZEM	32.964
137	KNR AT-27 d.2 0401-03	Pozioma izolacja podpłytkowa przeciwwilgociowa gr. 1 mm z polimerowej masy uszczelniającej (folii w płynie) wykonywana ręcznie poz.136	m ² m ²	32.964	
				RAZEM	32.964
138	KNR-W 2-02 d.2 1105-03	Warstwy wyrównawcze i wygładzające - grunt dyspersyjny 17.55+9.80+18.05+30.17	m ² m ²	75.570	
				RAZEM	75.570
139	NNRNKB d.2 202 1130-02 1130-03	(z.VII) Warstwy wyrównujące i wygładzające z zaprawy samopoziomującej grubości 3 mm wykonywane w pomieszczeniach o pow. ponad 8 m2 poz.138	m ² m ²	75.570	
				RAZEM	75.570
140	KNR-W 2-02 d.2 1105-03	Warstwy wyrównawcze i wygładzające - grunt dyspersyjny <korytarz>20.44	m ² m ²	20.440	
				RAZEM	20.440
141	KNR-W 2-02 d.2 1105-01	Warstwy niwelująco-wyrównawcze cementowe grubości 2 mm zatarte na gładko poz.140	m ² m ²	20.440	
				RAZEM	20.440
142	KNR-W 2-02 d.2 1105-02	Warstwy wyrównawcze i wygładzające - pogrubienie warstwy o 1 mm poz.140	m ² m ²	20.440	
				RAZEM	20.440

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
143	KNR 4-01 d.2 1204-08	Przygotowanie powierzchni pod malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków z poszpachlowaniem nierówności <sufity> <703>3.60*5.20 <704>5.90*2.90 <706>4.60*3.65+3.00*1.60 <707>5.90*4.10+5.20*1.10+1.20*1.10 <korytarz>9.70*2.00 <portiernia>1.70*4.40+2.00*2.40+3.00*3.60	m ² m ² m ² m ² m ² m ²	18.720 17.110 21.590 31.230 19.400 23.080	
				RAZEM	131.130
144	KNR 4-01 d.2 1204-08	Przygotowanie powierzchni pod malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków z poszpachlowaniem nierówności <ściany> <703>(3.60+5.20)*2*3.00 <704>(5.90+2.90)*2*3.00 <706>(4.60+3.65)*2*3.00+(3.00*1.60)*2*3.00 <707>(5.90*2+4.10*2+5.20*2+1.10*5+1.20*2)*3.00 <korytarz>(9.70+2.00)*2*1.40+(2.00+2.40)*2*0.85 <portiernia>(1.70+4.40)*2*1.40+(2.00+2.40)*2*0.85+(3.00+3.60)*2*1.40	m ² m ² m ² m ² m ² m ² m ²	52.800 52.800 78.300 114.900 40.240 43.040	
				RAZEM	382.080
145	NNRNKB d.2 202 1134-01	(z.VII) Gruntowanie podłoża preparatami "CERESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie poziome poz.143+41.25	m ² m ²	172.380	
				RAZEM	172.380
146	NNRNKB d.2 202 1134-02	(z.VII) Gruntowanie podłoża preparatami "CERESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie pionowe poz.144+82.80	m ² m ²	464.880	
				RAZEM	464.880
147	KNR 4-01 d.2 1204-01	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych sufitów poz.145	m ² m ²	172.380	
				RAZEM	172.380
148	KNR 4-01 d.2 1204-02	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych ścian w kolorze jasnym poz.146	m ² m ²	464.880	
				RAZEM	464.880
149	KNR 4-01 d.2 1206-04	Dwukrotne malowanie farbami olejnymi starych tynków wewnętrznych ścian z jednokrotnym szpachlowaniem <korytarz>(9.70+2.00)*2*1.70 <portiernia>(4.40+1.70+1.50+3.60*2+3.00*2+2.00*2+3.70)*1.40	m ² m ² m ²	39.780 39.900	
				RAZEM	79.680
150	KNR 4-01 d.2 1212-19	Dwukrotne malowanie farbą olejną grzejników radiatorowych 0.20*0.60*2*22	m ² m ²	5.280	
				RAZEM	5.280
151	KNR 4-01 d.2 1212-02	Dwukrotne malowanie farbą olejną powierzchni metalowych pełnych szpachlowanych jednokrotnie- grzejniki panelowe 1.20*1.00*9	m ² m ²	10.800	
				RAZEM	10.800
152	KNR 4-01 d.2 1212-28	Dwukrotne malowanie farbą olejną rur wodociągowych i gazowych o średnicy do 50 mm 36	m m	36.000	
				RAZEM	36.000
153	KNR 4-01 d.2 1212-31	Dwukrotne malowanie farbą olejną rur wodociągowych i gazowych o średnicy ponad 50 do 100 mm 12	m m	12.000	
				RAZEM	12.000
154	KNR 4-01 d.2 1212-55	Dwukrotne malowanie farbą olejną kratki, drzewiczki wentylacyjnych itp. elementów o powierzchni do 0.1 m ² 7	szt. szt.	7.000	
				RAZEM	7.000
155	KNR 0-12 d.2 0829-05	Licowanie ścian płytkami o wymiarach 60 x 30 cm - na klej 22.30*2.00+1.20*0.85*3+1.00*1.10	m ² m ²	48.760	
				RAZEM	48.760
156	KNR 0-12 d.2 0829-03	Licowanie ścian płytkami o wymiarach 20 x 25 cm - na klej [(1.15+1.00)*2*3.00+(1.00+0.90)*2*2.0+(1.00*0.15*2)]-(0.70*2.00*1.00)+(0.60*1.80) 3.60*1.50*1.20	m ² m ² m ²	20.480 6.480	
				RAZEM	26.960

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
157	KNR AT-23 d.2 0401-03 analogia	Okładziny parapetów o szerokości 35cm z płytek ceramicznych na zaprawie epoksydowej; płytki o wymiarach 25x20 cm 1.60*3+0.80	m m	5.600	
				RAZEM	5.600
158	NNRNKB d.2 202 0842-02	(z.VII) Osadzenie listew wykończających przy licowaniu ścian płytkami w pomieszczeniach o pow. ponad 8 m2 39.00+16.00+10.50	m m	65.500	
				RAZEM	65.500
159	KNR-W 2-02 d.2 20204-04 analiza indywidualna	Wymiana karniszy metalowych na plastikowe dwutorowe z ząbkami mocowanych do sufitu 14.60	m m	14.600	
				RAZEM	14.600
160	d.2 analiza indywidualna	Dostawa i montaż wyposażenia - Idrążek i zasłona prysznicowa 1	szt szt	1.000	
				RAZEM	1.000
161	d.2 analiza indywidualna	Dostawa i montaż wyposażenia - lustro 1	szt szt	1.000	
				RAZEM	1.000
162	d.2 analiza indywidualna	Dostawa i montaż wyposażenia- pojemniki na papier, ręczniki,mydło isuszarkę do rąk 5	szt szt	5.000	
				RAZEM	5.000
163	KNR 4-01 d.2 1209-06 z.sz.4.5.4. 9914-10 z.sz.4.5.4. 9914-17	Dwukrotne malowanie farbą olejną uprzednio malowanej stolarki okiennej o powierzchni ponad 1.0 m2 - dwustronnie skrzydła bez szczeblin - dwustronnie ościeżnice łącznie z ćwierćwałkami 1.05*1.67*13+1.45*1.67+2.40*1.67	m ² m ²	29.225	
				RAZEM	29.225
164	KNR 4-01 d.2 1209-13	Dwukrotne malowanie farbą olejną podokienników i innych elementów o powierzchni do 0.52 m2 14	szt. szt.	14.000	
				RAZEM	14.000
165	KNR 4-01 d.2 1209-14	Dwukrotne malowanie farbą olejną podokienników i innych elementów o powierzchni do 0.75 m2 1	szt. szt.	1.000	
				RAZEM	1.000
166	KNR 4-01 d.2 1209-10 z.sz.4.5.4. 9914-01 z.sz.4.5.4. 9914-07	Dwukrotne malowanie farbą olejną uprzednio malowanej stolarki drzwiowej, ścianek i szafek o powierzchni ponad 1.0 m2 - dwustronnie skrzydła płytowe pełne lub z jedną szybą o pow. do 0,2 m2 - ościeżnice łącznie z ćwierćwałkami 0.80*2.00*8+1.00*2.50+2.80*2.00*4	m ² m ²	37.700	
				RAZEM	37.700
167	KNR 4-01 d.2 1215-04	Mycie po robotach malarskich okien zespolonych 43.83	m ² m ²	43.830	
				RAZEM	43.830
168	KNNR-W 9 d.2 1110-04	Malowanie znaków, liter i cyfr o wys. 5 cm- drzwi wejściowych do pomieszczeń 12*4+8	szt. szt.	56.000	
				RAZEM	56.000
169	KNR 2-02 d.2 1112-05	Posadzki z wykładziny elastycznej z PCW homogenicznej,klasa 34/43, grupa T, gr. 2mm z wywinięciem na ściany na wysokość 10 cm 75.57*1.1	m ² m ²	83.127	
				RAZEM	83.127
170	KNR 2-02 d.2 1112-09	Posadzki z wykładzin z tworzyw sztucznych - zgrzewanie wykładzin rulonowych poz.169	m ² m ²	83.127	
				RAZEM	83.127
171	KNR 0-12 d.2 1118-03	Posadzki z płytek ANTYPOŚLIZGOWYCH o wymiarach 30 x 30 cm, układanych metodą zwykłą 6.85+27.47+20.44	m ² m ²	54.760	
				RAZEM	54.760

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
172	KNR AT-23 d.2 0102-01	Obsadzenie listwy progowej aluminiowej w zaprawie klejowej cienkowarstwowej lub epoksydowej 0.80*10+1.50*2+1.80+1.00*2	m m	14.800	
				RAZEM	14.800
173	KNR 0-12 d.2 1119-01	Cokoliki z płytek o wymiarach 20 x 20 cm i wysokości cokolika równej 10 cm 32.00+2.80	m m	34.800	
				RAZEM	34.800
174	KNR 4-01 d.2 1209-06 z.sz.4.5.4. 9914-10	Dwukrotne malowanie farbą olejną uprzednio malowanej stolarki okiennej o powierzchni ponad 1.0 m2 - dwustronnie skrzydła bez szczeblin - świetlik drewniany 2.60*0.80	m ² m ²	2.080	
				RAZEM	2.080
3		Malowanie klatki schodowej			
175	KNR-W 4-01 d.3 1216-01	Zabezpieczenie podłóg folią 2.50*1.60*6+3.00*1.20*6	m ² m ²	45.600	
				RAZEM	45.600
176	KNR-W 4-01 d.3 1202-07	Skasowanie wykwitów (zacieków) 3.00	m ² m ²	3.000	
				RAZEM	3.000
177	KNR 4-01 d.3 1204-08	Przygotowanie powierzchni pod malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków z poszpachlowaniem nierówności <sufit> 5.80*2.50+1.65*1.50+2.50*1.60*4+3.00*1.20*5	m ² m ²	50.975	
				RAZEM	50.975
178	KNR 4-01 d.3 1204-08	Przygotowanie powierzchni pod malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków z poszpachlowaniem nierówności <ściany> (1.70+2.50*4+1.60*8+1.10)*1.15+3.00*0.70*5+3.00*3.70+2.50*3.00+5.00*3.00	m ² m ²	73.540	
				RAZEM	73.540
179	NNRNKB d.3 202 1134-01	(z.VII) Gruntowanie podłoża preparatami "CERESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie poziome poz.177	m ² m ²	50.975	
				RAZEM	50.975
180	NNRNKB d.3 202 1134-02	(z.VII) Gruntowanie podłoża preparatami "CERESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie pionowe poz.178	m ² m ²	73.540	
				RAZEM	73.540
181	KNR 4-01 d.3 1204-01	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych sufitów poz.177	m ² m ²	50.975	
				RAZEM	50.975
182	KNR 4-01 d.3 1204-02	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych ścian poz.178	m ² m ²	73.540	
				RAZEM	73.540
183	KNR 4-01 d.3 1206-04	Dwukrotne malowanie farbami olejnymi starych tynków wewnętrznych ścian z jednokrotnym szpachlowaniem 3.30*0.55*6+(2.50+1.60*2)*1.75*4+1.70*1.75+3.00*1.75*7-(0.80*1.75*2+1.30*1.75*4)	m ² m ²	78.615	
				RAZEM	78.615
184	KNR 4-01 d.3 1207-02	Dwukrotne malowanie farbami olejnymi pasów (cokołów) o wysokości do 20 cm 3.30*6+1.40+1.60+5.70*3+3.10*3+1.20*63	m m	124.800	
				RAZEM	124.800
185	KNR 4-01 d.3 1212-05	Dwukrotne malowanie farbą olejną krat i balustrad z prętów prostych 1.30*1.30+1.25*3.30*6+2.90*0.40	m ² m ²	27.600	
				RAZEM	27.600
186	KNR 4-01 d.3 1212-08	Dwukrotne malowanie farbą olejną krat i balustrad z prętów ozdobnych 1.65*3.00+2.10*3.00*0.50	m ² m ²	8.100	
				RAZEM	8.100
187	KNR 4-01 d.3 1212-55	Dwukrotne malowanie farbą olejną krat, drzwiczek wentylacyjnych itp. elementów o powierzchni do 0.1 m2 3	szt. szt.	3.000	
				RAZEM	3.000
188	KNR 4-01 d.3 1212-28	Dwukrotne malowanie farbą olejną rur wodociągowych i gazowych o średnicy do 50 mm 4.00	m m	4.000	

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
				RAZEM	4.000
189	KNR 4-01 d.3 1209-13	Dwukrotne malowanie farbą olejną podokienników i innych elementów o powierzchni do 0.52 m ² - progi i parapety 3+3	szt. szt.	6.000	
				RAZEM	6.000
190	KNR 4-01 d.3 1209-10 z.sz.4.5.4. 9914-01 z.sz.4.5.4. 9914-07	Dwukrotne malowanie farbą olejną uprzednio malowanej stolarki drzwiowej, ścianek i szafek o powierzchni ponad 1.0 m ² - dwustronnie skrzydła płytowe pełne lub z jedną szybą o pow. do 0,2 m ² - ościeżnice łącznie z ćwierćwałkami 0.90*2.00*3	m ² m ²	5.400	
				RAZEM	5.400
191	KNR 4-01 d.3 1209-06 z.sz.4.5.4. 9914-10 z.sz.4.5.4. 9914-17	Dwukrotne malowanie farbą olejną uprzednio malowanej stolarki okiennej o powierzchni ponad 1.0 m ² - dwustronnie skrzydła bez szczelin - dwustronnie ościeżnice łącznie z ćwierćwałkami 1.05*1.67*3	m ² m ²	5.261	
				RAZEM	5.261
192	d.3 analiza indywidualna	Wykonanie prac porządkowych 2	r-g r-g	2.000	
				RAZEM	2.000

Lp.	Podsta- wa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1		Piętro I-III - Pokoje studenckie, balkony, korytarze,, pomieszczenia gospodarcze, WC, kuchnie						
1	d.1	analiza indywidualna	r-g					
		Wynoszenie i wnoszenie wyposażenia pokoi	r-g					
		obmiar = 36.000 r-g						
1*		-- R -- robocizna 1r-g/r-g	r-g	36.0000	0.000	0.00		
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:					0.00	0.000	0.000	0.000
2	d.1	KNR 4-01 0818-05	Zerwanie posadzki z tworzyw sztucznych	m ²				
			obmiar = 627.615 m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.18r-g/m ²	r-g	112.9707	0.000	0.00		
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:					0.00	0.000	0.000	0.000
3	d.1	KNR 4-01 0354-11 analogia	Wykucie z muru progów drewnianych	m				
			obmiar = 24.000 m					
1*		-- R -- robocizna 0.68r-g/m	r-g	16.3200	0.000	0.00		
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:					0.00	0.000	0.000	0.000
4	d.1	KNR-W 4- 01 0812- 05	Rozebranie posadzek z płytek na zaprawie i kleju	m ²				
			obmiar = 76.005 m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.92r-g/m ²	r-g	69.9246	0.000	0.00		
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:					0.00	0.000	0.000	0.000
5	d.1	KNR-W 4- 01 0804- 08 analogia	Zerwanie cokolika	m				
			obmiar = 77.400 m					
1*		-- R -- robocizna 0.18r-g/m	r-g	13.9320	0.000	0.00		
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:					0.00	0.000	0.000	0.000
6	d.1	KNR-W 4- 01 0804- 07	Zerwanie posadzki cementowej	m ²				
			obmiar = 45.900 m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.74r-g/m ²	r-g	33.9660	0.000	0.00		
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:					0.00	0.000	0.000	0.000
7	d.1	KNR-W 4- 01 0212- 01	Ręczna rozbiórka elementów konstrukcji betonowych niezbrojonych o grubości do 15 cm- balkony obmiar = 1.506 m ³	m ³				
			-- R --					

Lp.	Podsta- wa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1*		robocizna 13.8r-g/m ³	r-g	20.7828	0.000	0.00		
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:				0.00		0.000	0.000	0.000
8	KNR-W 4- d.1 01 0701- 02	Odbicie tynków wewnętrznych z zaprawy ce- mentowo-wapiennej na ścianach, filarach, pi- lastrach o powierzchni odbicia do 5 m ² obmiar = 23.040 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.41r-g/m ²	r-g	9.4464	0.000	0.00		
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:				0.00		0.000	0.000	0.000
9	KNR-W 4- d.1 01 0820- 08	Rozebranie okładziny ściennej	m ²					
1*		obmiar = 77.400 m ² -- R -- robocizna 1.38r-g/m ²	r-g	106.8120	0.000	0.00		
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:				0.00		0.000	0.000	0.000
10	KNR-W 2- d.1 02 1022- 01 analogia 50%	Demontaż skrzydła drzwiowe	m ²					
1*		obmiar = 1.600 m ² -- R -- robocizna 0.51*0.5=0.255r-g/m ²	r-g	0.4080	0.000	0.00		
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:				0.00		0.000	0.000	0.000
11	KNR 4-01 d.1 0354-11 analogia	Wykucie z muru podokienników PCW	m					
1*		obmiar = 9.600 m -- R -- robocizna 0.68r-g/m	r-g	6.5280	0.000	0.00		
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:				0.00		0.000	0.000	0.000
12	KNR 4-01 d.1 0427-05	Rozebranie obudów na ruszcie drewnianym	m ²					
1*		obmiar = 11.700 m ² -- R -- robocizna 0.39r-g/m ²	r-g	4.5630	0.000	0.00		
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:				0.00		0.000	0.000	0.000
13	KNR-W 4- d.1 01 0353- 15 analogia	Wykucie z muru haków, wsporników	szt.					
1*		obmiar = 6.000 szt. -- R -- robocizna 0.19r-g/szt.	r-g	1.1400	0.000	0.00		
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:				0.00		0.000	0.000	0.000

Lp.	Podsta- wa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
14	KNR-W 4- d.1 01 1216- 01	Zabezpieczenie podłóg folią pom. gospodarcze	m ²					
		obmiar = 19.890 m ²						
1*		-- R -- robocizna 0.057r-g/m ²	r-g	1.1337	0.000	0.00		
2*		-- M -- folia polietylenowa 0.357m ² /m ²	m ²	7.1007	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 2%(od M)	%	2.0000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:				0.00		0.000	0.000	0.000
15	KNR-W 4- d.1 01 0109- 11 0109- 12	Wywiezienie gruzu spryzmowanego samocho- dami samowyładowczymi na odległość 14 km	m ³					
		obmiar = 14.004 m ³						
1*		-- R -- robocizna 0.86r-g/m ³	r-g	12.0434	0.000	0.00		
2*		-- M -- kwit na wysyp 1m ³ /m ³	m ³	14.0040	0.000		0.00	
3*		-- S -- samochód samowyładowczy 5 t 0.5+13*0.02=0.76m-g/m ³	m-g	10.6430	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:				0.00		0.000	0.000	0.000
16	KNR-W 2- d.1 02 0803- 03	Tynki wewnętrzne zwykłe kat. III wykonywane ręcznie na ścianach i słupach	m ²					
		obmiar = 113.760 m ²						
1*		-- R -- robocizna 0.681r-g/m ²	r-g	77.4706	0.000	0.00		
2*		-- M -- zaprawa wapienna M 0.6 0.0027m ³ /m ²	m ³	0.3072	0.000		0.00	
3*		zaprawa cementowo-wapienna M 2 0.0206m ³ /m ²	m ³	2.3435	0.000		0.00	
4*		zaprawa cementowo-wapienna M 7 0.0021m ³ /m ²	m ³	0.2389	0.000		0.00	
5*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
6*		-- S -- wyciąg 0.0449m-g/m ²	m-g	5.1078	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:				0.00		0.000	0.000	0.000
17	KNR 4-01 d.1 0706-01	Wykonanie tynku zwykłego kat. III z zaprawy cementowo-wapiennej w miejscach po zamuro- wanych przebiciach o powierzchni 1 miejsca do 0.10 m ² na ścianach obmiar = 9.000 szt.	szt.					
		obmiar = 9.000 szt.						
1*		-- R -- robocizna 0.45r-g/szt.	r-g	4.0500	0.000	0.00		
2*		-- M -- cement portlandzki z dodatkami 25 0.0005t/szt.	t	0.0045	0.000		0.00	

Lp.	Podsta- wa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
3*		wapno suchogazzone 0.0007t/szt.	t	0.0063	0.000		0.00	
4*		piasek do zapraw 0.0027m ³ /szt.	m ³	0.0243	0.000		0.00	
5*		woda z rurociągu 0.0007m ³ /szt.	m ³	0.0063	0.000		0.00	
6*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
7*		-- S -- wyciąg jednomasztowy z napędem elektrycz- nym 0,5 t 0.01m-g/szt.	m-g	0.0900	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:				0.00		0.000	0.000	0.000
18	KNR 4-01 d.1 0705-01	Wykonanie pasów tynku zwykłego kat. III o szerokości do 15 cm na murach z cegieł- po zbitych cokołach obmiar = 89.400 m	m					
1*		-- R -- robocizna 0.36r-g/m	r-g	32.1840	0.000	0.00		
2*		-- M -- cement portlandzki z dodatkami 25 0.0008t/m	t	0.0715	0.000		0.00	
3*		wapno suchogazzone 0.001t/m	t	0.0894	0.000		0.00	
4*		piasek do zapraw 0.004m ³ /m	m ³	0.3576	0.000		0.00	
5*		woda z rurociągu 0.001m ³ /m	m ³	0.0894	0.000		0.00	
6*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
7*		-- S -- wyciąg jednomasztowy z napędem elektrycz- nym 0,5 t 0.01m-g/m	m-g	0.8940	0.000			0.00
8*		betoniarka wolnospadowa elektryczna 0.01m-g/m	m-g	0.8940	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:				0.00		0.000	0.000	0.000
19	KNR 4-01 d.1 1208-02	Ługowanie farby olejnej z tynków ścian obmiar = 152.280 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.376r-g/m ²	r-g	57.2573	0.000	0.00		
2*		-- M -- wodorotlenek sodowy techniczny granulowany (85%) 0.1kg/m ²	kg	15.2280	0.000		0.00	
3*		ciasto wapienne (wapno gaszone) 0.0003m ³ /m ²	m ³	0.0457	0.000		0.00	
4*		gips budowlany 0.000004t/m ²	t	0.0006	0.000		0.00	
5*		materiały pomocnicze 2%(od M)	%	2.0000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:				0.00		0.000	0.000	0.000
20	KNR 4-01 d.1 0713-02	Przecieranie istniejących tynków wewnętrznych z zeszkobaniem farby lub zdzieraniem tapet na stropach, biegach i spocznikach- po zdemonto- wanych karniszach obmiar = 41.200 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.55r-g/m ²	r-g	22.6600	0.000	0.00		

Lp.	Podsta- wa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
2*		-- M -- wapno suchogaszne 0.0011t/m ²	t	0.0453	0.000		0.00	
3*		gips szpachlowy 0.0014t/m ²	t	0.0577	0.000		0.00	
4*		piasek do zapraw 0.005m ³ /m ²	m ³	0.2060	0.000		0.00	
5*		woda z rurociągu 0.0064m ³ /m ²	m ³	0.2637	0.000		0.00	
6*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
7*		-- S -- wyciąg jednomasztowy z napędem elektrycz- nym 0,5 t 0.01m-g/m ²	m-g	0.4120	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:					0.00	0.000	0.000	0.000
21	KNR 4-01 d.1 0722-02	Przecieranie istniejących tynków zewnętrznych cementowo-wapiennych kat. III na ścianach, loggach i balkonach obmiar = 28.500 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.31r-g/m ²	r-g	8.8350	0.000	0.00		
2*		-- M -- wapno suchogaszne 0.0011t/m ²	t	0.0314	0.000		0.00	
3*		gips szpachlowy 0.0014t/m ²	t	0.0399	0.000		0.00	
4*		piasek do zapraw 0.005m ³ /m ²	m ³	0.1425	0.000		0.00	
5*		woda z rurociągu 0.0084m ³ /m ²	m ³	0.2394	0.000		0.00	
6*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
7*		-- S -- wyciąg jednomasztowy z napędem elektrycz- nym 0,5 t 0.01m-g/m ²	m-g	0.2850	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:					0.00	0.000	0.000	0.000
22	KNR 4-01 d.1 1202-07	Skasowanie wykwitów (zacieków) obmiar = 16.000 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.381r-g/m ²	r-g	6.0960	0.000	0.00		
2*		-- M -- wapno suchogaszne 0.0035t/m ²	t	0.0560	0.000		0.00	
3*		piasek do zapraw 0.006m ³ /m ²	m ³	0.0960	0.000		0.00	
4*		wapno hydrauliczne 0.002t/m ²	t	0.0320	0.000		0.00	
5*		ałun techniczny glinowo-potasowy gat.I/II (10.5%) 0.1kg/m ²	kg	1.6000	0.000		0.00	
6*		materiały pomocnicze 2%(od M)	%	2.0000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:					0.00	0.000	0.000	0.000
23	KNR-W 2- d.1 02 0135- 02	Obsadzenie prefabrykowanych podokienników długości ponad 1 m (1,60m) obmiar = 2.000 szt	szt					

Lp.	Podsta- wa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1*		-- R -- robocizna 2.12r-g/szt	r-g	4.2400	0.000	0.00		
2*		-- M -- zaprawa 0.013m ³ /szt	m ³	0.0260	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5%(od M2)	%	1.5000	0.000		0.00	
4*		podokienniki prefabrykowane betonowe 1,60*0, 35*0,03 1szt./szt	szt.	2.0000	0.000		0.00	
5*		-- S -- wyciąg 0.11m-g/szt	m-g	0.2200	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:					0.00	0.000	0.000	0.000
24 d.1	KNR-W 2- 02 1022- 01	Skrzydła drzwiowe płytowe wewnętrzne pełne jednoskrzydłowe fabrycznie wykończone-z krat- ką wentylacyjną łazienkowe z kompletrm okuć obmiar = 1.600 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.51r-g/m ²	r-g	0.8160	0.000	0.00		
2*		-- M -- skrzydła drzwiowe płytowe wewnętrzne 1m ² /m ²	m ²	1.6000	0.000		0.00	
3*		-- S -- wyciąg 0.04m-g/m ²	m-g	0.0640	0.000			0.00
4*		środek transportowy 0.02m-g/m ²	m-g	0.0320	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:					0.00	0.000	0.000	0.000
25 d.1	KNR 4-01 0903-01	Dopasowanie skrzydeł drzwiowych wewnętrz- nych do istniejącej ościeżnicy obmiar = 1.000 szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 0.79r-g/szt.	r-g	0.7900	0.000	0.00		
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:					0.00	0.000	0.000	0.000
26 d.1	NNRNKB 202 1134- 02	(z.VII) Gruntowanie podłoży preparatami "CE- RESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT" - po- wierzchnie pionowe obmiar = 69.300 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.08r-g/m ²	r-g	5.5440	0.000	0.00		
2*		-- M -- preparat gruntujący "ATLAS UNI GRUNT" (do- stawca: PIG) 0.22dm ³ /m ²	dm ³	15.2460	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
4*		-- S -- wyciąg 0.0002m-g/m ²	m-g	0.0139	0.000			0.00
5*		środek transportowy 0.0003m-g/m ²	m-g	0.0208	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:					0.00	0.000	0.000	0.000

Lp.	Podsta- wa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedm.	R	M	S
27	KNR-W 2- d.1 02 2011- 02	Tynki (gładzie) jednowarstwowe wewnętrzne grubości 3 mm z gipsu szpachlowego wykonywane ręcznie na ścianach na podłożu z tynku obmiar = 69.300 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.243r-g/m ²	r-g	16.8399	0.000	0.00		
2*		-- M -- gips budowlany szpachlowy 0.00327t/m ²	t	0.2266	0.000		0.00	
3*		woda 0.00213m ³ /m ²	m ³	0.1476	0.000		0.00	
4*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
5*		-- S -- mieszarka do zapraw 0.004m-g/m ²	m-g	0.2772	0.000			0.00
6*		wyciąg 0.02m-g/m ²	m-g	1.3860	0.000			0.00
7*		środek transportowy 0.0032m-g/m ²	m-g	0.2218	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000	0.000	0.000	0.000
Cena jednostkowa:					0.00	0.000	0.000	0.000
28	NNRNKB d.1 202 1134- 01	(z.VII) Gruntowanie podłoży preparatami "CE-RESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie poziome obmiar = 45.900 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.06r-g/m ²	r-g	2.7540	0.000	0.00		
2*		-- M -- preparat gruntujący "ATLAS UNI GRUNT" (dostawca: PIG) 0.21dm ³ /m ²	dm ³	9.6390	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
4*		-- S -- wyciąg 0.0002m-g/m ²	m-g	0.0092	0.000			0.00
5*		środek transportowy 0.0003m-g/m ²	m-g	0.0138	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000	0.000	0.000	0.000
Cena jednostkowa:					0.00	0.000	0.000	0.000
29	KNR-W 2- d.1 02 2011- 04	Tynki (gładzie) jednowarstwowe wewnętrzne grubości 3 mm z gipsu szpachlowego wykonywane ręcznie na stropach na podłożu z tynku obmiar = 45.900 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.273r-g/m ²	r-g	12.5307	0.000	0.00		
2*		-- M -- gips budowlany szpachlowy 0.00336t/m ²	t	0.1542	0.000		0.00	
3*		woda 0.00218m ³ /m ²	m ³	0.1001	0.000		0.00	
4*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
5*		-- S -- mieszarka do zapraw 0.004m-g/m ²	m-g	0.1836	0.000			0.00
6*		wyciąg 0.02m-g/m ²	m-g	0.9180	0.000			0.00
7*		środek transportowy 0.0033m-g/m ²	m-g	0.1515	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								

Lp.	Podsta- wa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:					0.00	0.000	0.000	0.000
30	KNR AT- d.1 02 2057- 01	Przyklejenie narożników ochronnych na narożach ścianek obmiar = 54.300 m	m					
1*		-- R -- robocizna 0.27r-g/m	r-g	14.6610	0.000	0.00		
2*		-- M -- narożniki ochronne aluminiowe 1.05m/m	m	57.0150	0.000		0.00	
3*		klej do płyt gipsowych zwykły ORTH 0.00012t/m	t	0.0065	0.000		0.00	
4*		zaprawa gipsowa ORTH ROTRING 0.00024t/m	t	0.0130	0.000		0.00	
5*		woda 0.0001m³/m	m³	0.0054	0.000		0.00	
6*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
7*		-- S -- żuraw okienny przenośny 0.001m-g/m	m-g	0.0543	0.000			0.00
8*		środek transportowy 0.002m-g/m	m-g	0.1086	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:					0.00	0.000	0.000	0.000
31	KNR 4-01 d.1 0354-13	Wykucie z muru krutek wentylacyjnych, drzwi- czek obmiar = 9.000 szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 0.12r-g/szt.	r-g	1.0800	0.000	0.00		
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:					0.00	0.000	0.000	0.000
32	KNR 4-01 d.1 0322-02	Obsadzenie krutek wentylacyjnych w ścianach z cegieł obmiar = 9.000 szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 0.68r-g/szt.	r-g	6.1200	0.000	0.00		
2*		-- M -- cegła budowlana pełna 2szt./szt.	szt.	18.0000	0.000		0.00	
3*		cement portlandzki 35 bez dodatków 0.00207t/szt.	t	0.0186	0.000		0.00	
4*		piasek do zapraw 0.005m³/szt.	m³	0.0450	0.000		0.00	
5*		kratki wentylacyjne z blachy stalowej z żaluzją surowe 14x14 cm 1szt./szt.	szt.	9.0000	0.000		0.00	
6*		woda z rurociągu 0.002m³/szt.	m³	0.0180	0.000		0.00	
7*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:					0.00	0.000	0.000	0.000
33	KNR-W 2- d.1 02 2004- 02	Obudowa instalacji wod-kan gipsowo-kartonowy- nymi na rusztach metalowych pojedynczych jednowarstwo 75-01 obmiar = 38.880 m²	m²					
1*		-- R -- robocizna 2r-g/m²	r-g	77.7600	0.000	0.00		
		-- M --						

Lp.	Podsta- wa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
2*		plyty gipsowo-kartonowe 1.05m ² /m ²	m ²	40.8240	0.000		0.00	
3*		kształtowniki stalowe profilowane U 0.76m/m ²	m	29.5488	0.000		0.00	
4*		kształtowniki stalowe profilowane C 2.05m/m ²	m	79.7040	0.000		0.00	
5*		kołki do wstrzeliwania z nabojami 4.06szt./m ²	szt.	157.8528	0.000		0.00	
6*		blachowkręty 13.88szt./m ²	szt.	539.6544	0.000		0.00	
7*		gips budowlany szpachlowy 0.00132t/m ²	t	0.0513	0.000		0.00	
8*		plyty z wełny mineralnej (dostawca: ISO) 1.03m ² /m ²	m ²	40.0464	0.000		0.00	
9*		taśma 2.264m/m ²	m	88.0243	0.000		0.00	
10*		woda 0.00086m ³ /m ²	m ³	0.0334	0.000		0.00	
11*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
12*		-- S -- wyciąg 0.0253m-g/m ²	m-g	0.9837	0.000			0.00
13*		środek transportowy 0.0165m-g/m ²	m-g	0.6415	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:				0.00		0.000	0.000	0.000
34	KNR AT- d.1 22 0102- 04	Obsadzenie drobnych elementów- drzwiczki re- wizyjne 20 X 25 zamykane na kluczyk obmiar = 9.000 szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 0.59r-g/szt.	r-g	5.3100	0.000	0.00		
2*		-- M -- ramka plastikowa zamykana na kluczyk 1szt./szt.	szt.	9.0000	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:				0.00		0.000	0.000	0.000
35	KNR-W 2- d.1 02 1104- 02	Warstwy wyrównawcze pod posadzki z zapra- wy cementowej grubości 20 mm zatarte na gładko obmiar = 30.120 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.659r-g/m ²	r-g	19.8491	0.000	0.00		
2*		-- M -- zaprawa cementowa M 12 0.0206m ³ /m ²	m ³	0.6205	0.000		0.00	
3*		cement 25 z dodatkami 0.0003t/m ²	t	0.0090	0.000		0.00	
4*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
5*		-- S -- wyciąg 0.0313m-g/m ²	m-g	0.9428	0.000			0.00
6*		środek transportowy 0.007m-g/m ²	m-g	0.2108	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:				0.00		0.000	0.000	0.000
36	KNR-W 2- d.1 02 1104- 03	Warstwy wyrównawcze pod posadzki z zapra- wy cementowej - dodatek lub potrącenie za zmianę grubości o 10 mm Krotność = 2 obmiar = 30.120 m ²	m ²					

Lp.	Podsta- wa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1*		-- R -- robocizna 0.0716*2=0.1432r-g/m ²	r-g	4.3132	0.000	0.00		
2*		-- M -- zaprawa cementowa M 12 0.0105*2=0.021m ³ /m ²	m ³	0.6325	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
4*		-- S -- wyciąg 0.0158*2=0.0316m-g/m ²	m-g	0.9518	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:					0.00	0.000	0.000	0.000
37	KNR-W 2- d.1 02 0602- 09	Izolacje przeciwwilgociowe powłokowe bitu- miczne poziome - wykonywane na zimno z roz- tworu asfaltowego - pierwsza warstwa obmiar = 36.144 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.0733r-g/m ²	r-g	2.6494	0.000	0.00		
2*		-- M -- roztwór asfaltowy do gruntowania 0.3kg/m ²	kg	10.8432	0.000		0.00	
3*		roztwór asfaltowy do izolacji 0.35kg/m ²	kg	12.6504	0.000		0.00	
4*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
5*		-- S -- wyciąg 0.0012m-g/m ²	m-g	0.0434	0.000			0.00
6*		środek transportowy 0.0009m-g/m ²	m-g	0.0325	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:					0.00	0.000	0.000	0.000
38	KNR-W 2- d.1 02 0602- 10	Izolacje przeciwwilgociowe powłokowe bitu- miczne poziome - wykonywane na zimno z roz- tworu asfaltowego - druga i następną warstwa obmiar = 36.144 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.034r-g/m ²	r-g	1.2289	0.000	0.00		
2*		-- M -- roztwór asfaltowy do izolacji 0.35kg/m ²	kg	12.6504	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
4*		-- S -- wyciąg 0.0007m-g/m ²	m-g	0.0253	0.000			0.00
5*		środek transportowy 0.0005m-g/m ²	m-g	0.0181	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:					0.00	0.000	0.000	0.000
39	NNRNKB d.1 202 0618- 03	(z.V) Izolacje przeciwwilgociowe z papy zgrze- walnej w pomieszczeniach o pow.ponad 5 m ² obmiar = 36.144 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.13r-g/m ²	r-g	4.6987	0.000	0.00		
		-- M --						

Lp.	Podsta- wa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
2*		polimerowo-asfaltowa papa zgrzewalna na osnowie z włókniny poliestrowej	m ²	41.5656	0.000		0.00	
3*		gaz propan-butan 0.1kg/m ²	kg	3.6144	0.000		0.00	
4*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
5*		-- S -- wyciąg 0.002m-g/m ²	m-g	0.0723	0.000			0.00
6*		środek transportowy 0.003m-g/m ²	m-g	0.1084	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:					0.00	0.000	0.000	0.000
40	KNR AT- d.1 26 0101- 02 analogia	Przygotowanie i naprawa podłoża - usunięcie zmruszałych sfug płytek	m ²					
		obmiar = 25.000 m ²						
1*		-- R -- robocizna 0.25r-g/m ²	r-g	6.2500	0.000	0.00		
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000	0.000	0.000	0.000
Cena jednostkowa:					0.00	0.000	0.000	0.000
41	KNR AT- d.1 22 0106- 03	Dodatek za spoinowanie wąską kielnią płytek o wymiaram regularnych	m ²					
		obmiar = 25.000 m ²						
1*		-- R -- robocizna 0.64r-g/m ²	r-g	16.0000	0.000	0.00		
2*		-- M -- zaprawa do spoinowania 0.35kg/m ²	kg	8.7500	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000	0.000	0.000	0.000
Cena jednostkowa:					0.00	0.000	0.000	0.000
42	KNR-W 2- d.1 02 0318- 01 analogia	Uszczelnianie ręczne kitem trwale plastycznym styków cokołu, blacharki tarasu	m					
		obmiar = 16.000 m						
1*		-- R -- robocizna 0.3397r-g/m	r-g	5.4352	0.000	0.00		
2*		-- M -- kit trwale plastyczny 1.04kg/m	kg	16.6400	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
4*		-- S -- środek transportowy 0.0015m-g/m	m-g	0.0240	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000	0.000	0.000	0.000
Cena jednostkowa:					0.00	0.000	0.000	0.000
43	KNR-W 2- d.1 02 1104- 02	Warstwy wyrównawcze pod posadzki z zapra- wy cementowej grubości 20 mm zatarte na gładko- kuchnia ,WC obmiar = 45.900 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.659r-g/m ²	r-g	30.2481	0.000	0.00		
		-- M --						

Lp.	Podsta- wa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
2*		zaprawa cementowa M 12 0.0206m ³ /m ²	m ³	0.9455	0.000		0.00	
3*		cement 25 z dodatkami 0.0003t/m ²	t	0.0138	0.000		0.00	
4*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
5*		-- S -- wyciąg 0.0313m-g/m ²	m-g	1.4367	0.000			0.00
6*		środek transportowy 0.007m-g/m ²	m-g	0.3213	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:				0.00		0.000	0.000	0.000
44	KNR AT- d.1 27 0103- 05	Gruntowanie ręczne obmiar = 45.900 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.05r-g/m ²	r-g	2.2950	0.000	0.00		
2*		-- M -- preparat gruntujący (dostawca: KAB) 0.25dm ³ /m ²	dm ³	11.4750	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 2%(od M)	%	2.0000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:				0.00		0.000	0.000	0.000
45	KNR AT- d.1 27 0401- 01	Pionowa izolacja podpłytkowa przeciwwilgociowa gr. 1 mm z polimerowej masy uszczelniającej (folii w płynie) wykonywana ręcznie obmiar = 45.900 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.13r-g/m ²	r-g	5.9670	0.000	0.00		
2*		-- M -- polimerowa masa uszczelniająca (folia w płynie) (dostawca: STO) 1.34kg/m ²	kg	61.5060	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 2%(od M)	%	2.0000	0.000		0.00	
4*		-- S -- mieszarka do zapraw 0.02m-g/m ²	m-g	0.9180	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:				0.00		0.000	0.000	0.000
46	KNR-W 2- d.1 02 1105- 03	Warstwy wyrównawcze i wygładzające - grunt dyspersyjny obmiar = 498.430 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.0795r-g/m ²	r-g	39.6252	0.000	0.00		
2*		-- M -- grunt depresyjny o działaniu wglębnym bez zawartości rozpuszczalników (dostawca: HEN) 1.25kg/m ²	kg	623.0375	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
4*		-- S -- wyciąg 0.0011m-g/m ²	m-g	0.5483	0.000			0.00
5*		środek transportowy 0.0007m-g/m ²	m-g	0.3489	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								

Lp.	Podsta- wa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:					0.00	0.000	0.000	0.000
47	NNRNKB	(z.VII) Warstwy wyrównujące i wygładzające z zaprawy samopoziomującej grubości 3 mm wykonywane w pomieszczeniach o pow. ponad 8 m2 obmiar = 498.430 m ²	m ²					
d.1	202 1130-02 1130-03							
1*		-- R -- robocizna 0.086r-g/m ²	r-g	42.8650	0.000	0.00		
2*		-- M -- "EVI" - sucha mieszanka 7.8-2*1.56=4.68kg/m ²	kg	2332.6524	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
4*		-- S -- wyciąg 0.01-2*0.002=0.006m-g/m ²	m-g	2.9906	0.000			0.00
5*		środek transportowy 0.01-2*0.002=0.006m-g/m ²	m-g	2.9906	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:					0.000			
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:					0.00	0.000	0.000	0.000
48	KNR-W 2-	Warstwy wyrównawcze i wygładzające - grunt dyspersyjny	m ²					
d.1	02 1105-03							
		obmiar = 129.090 m ²						
1*		-- R -- robocizna 0.0795r-g/m ²	r-g	10.2627	0.000	0.00		
2*		-- M -- grunt depresyjny o działaniu wgłębnym bez zawartości rozpuszczalników (dostawca: HEN) 1.25kg/m ²	kg	161.3625	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
4*		-- S -- wyciąg 0.0011m-g/m ²	m-g	0.1420	0.000			0.00
5*		środek transportowy 0.0007m-g/m ²	m-g	0.0904	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:					0.000			
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:					0.00	0.000	0.000	0.000
49	KNR-W 2-	Warstwy niwelująco-wyrównawcze cementowe grubości 2 mm zatarte na gładko	m ²					
d.1	02 1105-01							
		obmiar = 129.090 m ²						
1*		-- R -- robocizna 0.163r-g/m ²	r-g	21.0417	0.000	0.00		
2*		-- M -- jastrych cementowy cienko-warstwowy-sucha mieszanka 3.2kg/m ²	kg	413.0880	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
4*		-- S -- wyciąg 0.0024m-g/m ²	m-g	0.3098	0.000			0.00
5*		środek transportowy 0.0017m-g/m ²	m-g	0.2195	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:					0.000			
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:					0.00	0.000	0.000	0.000

Lp.	Podsta- wa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
50	KNR-W 2- d.1 02 1105- 02	Warstwy wyrównawcze i wygładzające - pogru- bienie warstwy o 1 mm obmiar = 129.090 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.0998r-g/m ²	r-g	12.8832	0.000	0.00		
2*		-- M -- jastrych cementowy cienko-warstwowy-sucha mieszanka 1.28kg/m ²	kg	165.2352	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
4*		-- S -- wyciąg 0.0014m-g/m ²	m-g	0.1807	0.000			0.00
5*		środek transportowy 0.001m-g/m ²	m-g	0.1291	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:					0.00	0.000	0.000	0.000
51	KNR 4-02 d.1 0237-02	Przeczyszczenie wpustów piwnicznych lub pod- łogowych obmiar = 6.000 szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 0.45r-g/szt.	r-g	2.7000	0.000	0.00		
2*		-- M -- materiały pomocnicze 10%(od R)	%	10.0000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:					0.00	0.000	0.000	0.000
52	KNR 4-02 d.1 0237-03	Przeczyszczenie podejść odpływowych o śr. do 80 mm obmiar = 6.000 szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 0.64r-g/szt.	r-g	3.8400	0.000	0.00		
2*		-- M -- materiały pomocnicze 10%(od R)	%	10.0000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:					0.00	0.000	0.000	0.000
53	KNR 4-01 d.1 1204-08	Przygotowanie powierzchni pod malowanie far- bami emulsyjnymi starych tynków z poszpach- lowaniem nierówności obmiar = 723.430 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.095r-g/m ²	r-g	68.7259	0.000	0.00		
2*		-- M -- gips szpachlowy 0.3kg/m ²	kg	217.0290	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 2%(od M)	%	2.0000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:					0.00	0.000	0.000	0.000
54	KNR 4-01 d.1 1204-08	Przygotowanie powierzchni pod malowanie far- bami emulsyjnymi starych tynków z poszpach- lowaniem nierówności obmiar = 2004.825 m ²	m ²					
		-- R --						

Lp.	Podsta- wa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1*		robocizna 0.095r-g/m ²	r-g	190.4584	0.000	0.00		
2*		-- M -- gips szpachlowy 0.3kg/m ²	kg	601.4475	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 2%(od M)	%	2.0000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa:					0.000	0.000	0.000	0.000
55 d.1	NNRNKB 202 1134- 01	(z.VII) Gruntowanie podłóży preparatami "CE- RESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT" - po- wierzchnie poziome obmiar = 723.430 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.06r-g/m ²	r-g	43.4058	0.000	0.00		
2*		-- M -- preparat gruntujący "ATLAS UNI GRUNT" (do- stawca: PIG) 0.21dm ³ /m ²	dm ³	151.9203	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
4*		-- S -- wyciąg 0.0002m-g/m ²	m-g	0.1447	0.000			0.00
5*		środek transportowy 0.0003m-g/m ²	m-g	0.2170	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa:					0.000	0.000	0.000	0.000
56 d.1	NNRNKB 202 1134- 02	(z.VII) Gruntowanie podłóży preparatami "CE- RESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT" - po- wierzchnie pionowe obmiar = 2004.825 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.08r-g/m ²	r-g	160.3860	0.000	0.00		
2*		-- M -- preparat gruntujący "ATLAS UNI GRUNT" (do- stawca: PIG) 0.22dm ³ /m ²	dm ³	441.0615	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
4*		-- S -- wyciąg 0.0002m-g/m ²	m-g	0.4010	0.000			0.00
5*		środek transportowy 0.0003m-g/m ²	m-g	0.6014	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa:					0.000	0.000	0.000	0.000
57 d.1	KNR 4-01 1204-01	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych sufitów obmiar = 723.430 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.119r-g/m ²	r-g	86.0882	0.000	0.00		
2*		-- M -- farby emulsyjne nawierzchniowe 0.298dm ³ /m ²	dm ³	215.5821	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 2%(od M)	%	2.0000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa:					0.000	0.000	0.000	0.000

Lp.	Podsta- wa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
58 d.1	KNR 4-01 1204-02	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych ścian w kolorze jasnym obmiar = 2004.825 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.119r-g/m ²	r-g	238.5742	0.000	0.00		
2*		-- M -- farby emulsyjne nawierzchniowe 0.286dm ³ /m ²	dm ³	573.3800	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 2%(od M)	%	2.0000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:					0.00	0.000	0.000	0.000
59 d.1	KNR-W 2- 02 1510- 05	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi powierzchni wewnętrznych - płyt gipsowych spoinowanych szpachlowanych z gruntowaniem obmiar = 38.880 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.318r-g/m ²	r-g	12.3638	0.000	0.00		
2*		-- M -- farba emulsyjna 0.259dm ³ /m ²	dm ³	10.0699	0.000		0.00	
3*		klej kostny 0.005kg/m ²	kg	0.1944	0.000		0.00	
4*		szpachlówka gipsowa z dodatkami farby emulsyjnej 3kg/m ²	kg	116.6400	0.000		0.00	
5*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
6*		-- S -- środek transportowy 0.0003m-g/m ²	m-g	0.0117	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:					0.00	0.000	0.000	0.000
60 d.1	KNR 4-01 1206-04	Dwukrotne malowanie farbami olejnymi starych tynków wewnętrznych ścian z jednokrotnym szpachlowaniem obmiar = 202.560 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.528r-g/m ²	r-g	106.9517	0.000	0.00		
2*		-- M -- grunt pokostowy 0.18dm ³ /m ²	dm ³	36.4608	0.000		0.00	
3*		farba ftalowa nawierzchniowa ogólnego stosowania 0.092dm ³ /m ²	dm ³	18.6355	0.000		0.00	
4*		rozcieńczalnik do wyrobów lakierowych 0.043dm ³ /m ²	dm ³	8.7101	0.000		0.00	
5*		farba olejna do gruntowania ogólnego stosowania 0.099dm ³ /m ²	dm ³	20.0534	0.000		0.00	
6*		szpachlówka olejno-żywiczna na tynki białe 0.261dm ³ /m ²	dm ³	52.8682	0.000		0.00	
7*		gips budowlany 0.000004t/m ²	t	0.0008	0.000		0.00	
8*		papier ścierny w arkuszach 0.133ark./m ²	ark.	26.9405	0.000		0.00	
9*		materiały pomocnicze 2%(od M)	%	2.0000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:					0.00	0.000	0.000	0.000

Lp.	Podsta- wa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
61 d.1	KNR 4-01 1212-02	Dwukrotne malowanie farbą olejną powierzchni metalowych pełnych szpachlowanych jednokrotnie- grzejniki panelowe obmiar = 34.560 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.59r-g/m ²	r-g	20.3904	0.000	0.00		
2*		-- M -- kit szpachlowy olejno-żywiczny ogólnego stosowania 0.083dm ³ /m ²	dm ³	2.8685	0.000		0.00	
3*		farba olejna nawierzchniowa ogólnego stosowania 0.081dm ³ /m ²	dm ³	2.7994	0.000		0.00	
4*		farba olejna do gruntowania ogólnego stosowania 0.083dm ³ /m ²	dm ³	2.8685	0.000		0.00	
5*		benzyna do lakierów 0.036dm ³ /m ²	dm ³	1.2442	0.000		0.00	
6*		papier ścierny w arkuszach 0.56ark./m ²	ark.	19.3536	0.000		0.00	
7*		materiały pomocnicze 2%(od M)	%	2.0000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:					0.00	0.000	0.000	0.000
62 d.1	KNR 0-12 0829-03	Licowanie ścian płytkami o wymiarach 20 x 25 cm - na klej obmiar = 148.800 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 1.858r-g/m ²	r-g	276.4704	0.000	0.00		
2*		-- M -- płytki ceramiczne lub terakotowe 1.02m ² /m ²	m ²	151.7760	0.000		0.00	
3*		zaprawa klejąca 5.2kg/m ²	kg	773.7600	0.000		0.00	
4*		zaprawa spoinująca 0.55kg/m ²	kg	81.8400	0.000		0.00	
5*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
6*		-- S -- wyciąg jednomasztowy z napędem elektrycznym 0,5 t 0.037m-g/m ²	m-g	5.5056	0.000			0.00
7*		środek transportowy 0.024m-g/m ²	m-g	3.5712	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:					0.00	0.000	0.000	0.000
63 d.1	KNR AT- 23 0101- 02	Przygotowanie podłoża pod wykonanie okładzin podłogowych - jednokrotne gruntowanie podłoża pod kleje cementowe obmiar = 3.360 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.05r-g/m ²	r-g	0.1680	0.000	0.00		
2*		-- M -- akrylowy preparat gruntujący (dostawca: PIG) 0.25kg/m ²	kg	0.8400	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:					0.00	0.000	0.000	0.000
64 d.1	KNR AT- 23 0401- 03 analogia	Okładziny parapetów o szerokości 35cm z płytek ceramicznych na zaprawie epoksydowej; płytki o wymiarach 25x20 cm	m					

Lp.	Podsta- wa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1*		obmiar = 9.600 m -- R -- robocizna 0.3r-g/m	r-g	2.8800	0.000	0.00		
2*		-- M -- płytki okładzinowe 25x20 cm 0.32m ² /m	m ²	3.0720	0.000		0.00	
3*		epoksydowa zaprawa klejowa 1.43kg/m	kg	13.7280	0.000		0.00	
4*		epoksydowa zaprawa do spoinowania (dostawca: REM) 0.12kg/m	kg	1.1520	0.000		0.00	
5*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
6*		-- S -- wyciąg 0.01m-g/m	m-g	0.0960	0.000			0.00
7*		środek transportowy 0.01m-g/m	m-g	0.0960	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:					0.00	0.000	0.000	0.000
65	NNRNKB d.1 202 2809- 05	(z.VI) Cokoliki z płytek kamionkowych GRES na zaprawie klejowej, listwa wykończająca obmiar = 103.800 m	m					
1*		-- R -- robocizna 0.16r-g/m	r-g	16.6080	0.000	0.00		
2*		-- M -- listwa wykończająca 1.03m/m	m	106.9140	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:					0.00	0.000	0.000	0.000
66	d.1 analiza indywidualna	Wykonanie i montaż blatu kuchennego z płyt wodoodpornej OSB 30mm z wycięciem otworu na zlew w ramce z kątownika aluminiowego 40X40 z podporami trójkątnymi - 3sztmocowanych do ściany, wypełnienie ramki płytką gres lub terakota 60X60 na podkładzie z warstwy wodoodpornej zbrojonej siatką- wymiary blatu dokonać z natury obmiar = 3.000 m ²	m ²					
1*		-- M -- koszt 1m ² /m ²	m ²	3.0000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:					0.00	0.000	0.000	0.000
67	KNR-W 2- d.1 02 20204- 04 analiza indywidualna	Wymiana karniszy metalowych na plastikowe dwutorowe z ząbkami mocowanych do sufitu obmiar = 82.400 m	m					
1*		-- R -- robocizna 0.25*1.5=0.375r-g/m	r-g	30.9000	0.000	0.00		
2*		-- M -- karnisz plastikowy 1.07m/m	m	88.1680	0.000		0.00	
3*		wkręty do drewna (dostawca: KNA) 3szt./m	szt.	247.2000	0.000		0.00	

Lp.	Podsta- wa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
4*		materiały pomocnicze 0.5%(od M)	%	0.5000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:				0.00		0.000	0.000	0.000
68	d.1	Dostawa i montaż wyposażenia- pojemniki na papier, ręczniki,mydło	szt					
		obmiar = 15.000 szt						
		-- M --						
1*		pojemnik na papier 3szt	szt	3.0000	0.000		0.00	
2*		pojemnik na mydło 6szt	szt	6.0000	0.000		0.00	
3*		pojemnik na ręcznik 6szt	szt	6.0000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:				0.00		0.000	0.000	0.000
69	d.1	Dostawa i montaż wyposażenia - lustro	szt					
		obmiar = 6.000 szt						
		-- M --						
1*		lustro o wym. 60 X 30 1szt/szt	szt	6.0000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:				0.00		0.000	0.000	0.000
70	KNR 4-01 d.1 1209-13	Dwukrotne malowanie farbą olejną podokienników i innych elementów o powierzchni do 0.52 m2	szt.					
		obmiar = 36.000 szt.						
		-- R --						
1*		robocizna 0.4r-g/szt.	r-g	14.4000	0.000	0.00		
		-- M --						
2*		szpachlówka celulozowa na tynki 0.045dm ³ /szt.	dm ³	1.6200	0.000		0.00	
3*		papier ścierny w arkuszach 0.28ark./szt.	ark.	10.0800	0.000		0.00	
4*		farba olejna nawierzchniowa ogólnego stosowania 0.044dm ³ /szt.	dm ³	1.5840	0.000		0.00	
5*		farba olejna do gruntowania ogólnego stosowania 0.047dm ³ /szt.	dm ³	1.6920	0.000		0.00	
6*		benzyna do lakierów 0.021dm ³ /szt.	dm ³	0.7560	0.000		0.00	
7*		materiały pomocnicze 2%(od M)	%	2.0000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:				0.00		0.000	0.000	0.000
71	KNR 4-01 d.1 1209-14	Dwukrotne malowanie farbą olejną podokienników i innych elementów o powierzchni do 0.75 m2	szt.					
		obmiar = 20.000 szt.						
		-- R --						
1*		robocizna 0.74r-g/szt.	r-g	14.8000	0.000	0.00		
		-- M --						
2*		szpachlówka celulozowa na tynki 0.064dm ³ /szt.	dm ³	1.2800	0.000		0.00	
3*		papier ścierny w arkuszach 0.4ark./szt.	ark.	8.0000	0.000		0.00	

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
4*		farba olejna nawierzchniowa ogólnego stosowania 0.064dm ³ /szt.	dm ³	1.2800	0.000		0.00	
5*		farba olejna do gruntowania ogólnego stosowania 0.068dm ³ /szt.	dm ³	1.3600	0.000		0.00	
6*		benzyna do lakierów 0.03dm ³ /szt.	dm ³	0.6000	0.000		0.00	
7*		materiały pomocnicze 2%(od M)	%	2.0000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:					0.00	0.000	0.000	0.000
72	KNR 4-01 d.1 1209-06 z.sz.4.5.4. 9914-10 z.sz.4.5.4. 9914-17	Dwukrotne malowanie farbą olejną uprzednio malowanej stolarki okiennej o powierzchni ponad 1.0 m ² - dwustronnie skrzydła bez szczebliń - dwustronnie ościeżnice łącznie z ćwierćwałkami obmiar = 107.054 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 1.26r-g/m ²	r-g	134.8880	0.000	0.00		
2*		-- M -- szpachlówka celulozowa na tynki 0.086*(0.75+0.75)=0.129dm ³ /m ²	dm ³	13.8100	0.000		0.00	
3*		papier ścierny w arkuszach 0.43*(0.75+0.75)=0.645ark./m ²	ark.	69.0498	0.000		0.00	
4*		farba olejna nawierzchniowa ogólnego stosowania 0.089*(0.75+0.75)=0.1335dm ³ /m ²	dm ³	14.2917	0.000		0.00	
5*		farba olejna do gruntowania ogólnego stosowania 0.094*(0.75+0.75)=0.141dm ³ /m ²	dm ³	15.0946	0.000		0.00	
6*		benzyna do lakierów 0.042*(0.75+0.75)=0.063dm ³ /m ²	dm ³	6.7444	0.000		0.00	
7*		materiały pomocnicze 2%(od M)	%	2.0000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:					0.00	0.000	0.000	0.000
73	KNR 4-01 d.1 1209-10 z.sz.4.5.4. 9914-01 z.sz.4.5.4. 9914-07	Dwukrotne malowanie farbą olejną uprzednio malowanej stolarki drzwiowej, ścianek i szafek o powierzchni ponad 1.0 m ² - dwustronnie skrzydła płytowe pełne lub z jedną szybą o pow. do 0,2 m ² - ościeżnice łącznie z ćwierćwałkami obmiar = 89.500 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 1.55r-g/m ²	r-g	138.7250	0.000	0.00		
2*		-- M -- szpachlówka celulozowa na tynki 0.075*(1*2+0.5)=0.1875dm ³ /m ²	dm ³	16.7813	0.000		0.00	
3*		papier ścierny w arkuszach 0.49*(1*2+0.5)=1.225ark./m ²	ark.	109.6375	0.000		0.00	
4*		farba olejna nawierzchniowa ogólnego stosowania 0.081*(1*2+0.5)=0.2025dm ³ /m ²	dm ³	18.1238	0.000		0.00	
5*		farba olejna do gruntowania ogólnego stosowania 0.087*(1*2+0.5)=0.2175dm ³ /m ²	dm ³	19.4663	0.000		0.00	
6*		benzyna do lakierów 0.038*(1*2+0.5)=0.095dm ³ /m ²	dm ³	8.5025	0.000		0.00	
7*		materiały pomocnicze 2%(od M)	%	2.0000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:					0.00	0.000	0.000	0.000
74	KNR 4-01 d.1 1215-04	Mycie po robotach malarskich okien zespolonych obmiar = 107.054 m ²	m ²					

Lp.	Podsta- wa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1*		-- R -- robocizna 0.28r-g/m ²	r-g	29.9751	0.000	0.00		
2*		-- M -- materiały pomocnicze 25%(od R)	%	25.0000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:				0.00		0.000	0.000	0.000
75 d.1	KNNR-W 9 1110-04	Malowanie znaków, liter i cyfr o wys. 5 cm- drzwi wejściowych do pomieszczeń obmiar = 200.000 szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 0.113r-g/szt.	r-g	22.6000	0.000	0.00		
2*		-- M -- farba olejna (dostawca: STO) 0.04dm ³ /szt.	dm ³	8.0000	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 0.0075%(od M)	%	0.0075	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:				0.00		0.000	0.000	0.000
76 d.1	KNR 4-01 1212-28	Dwukrotne malowanie farbą olejną rur wodocią- gowych i gazowych o średnicy do 50 mm obmiar = 170.000 m	m					
1*		-- R -- robocizna 0.22r-g/m	r-g	37.4000	0.000	0.00		
2*		-- M -- farba olejna nawierzchniowa ogólnego stosowa- nia 0.013dm ³ /m	dm ³	2.2100	0.000		0.00	
3*		farba olejna do gruntowania ogólnego stosowa- nia 0.014dm ³ /m	dm ³	2.3800	0.000		0.00	
4*		benzyna do lakierów 0.006dm ³ /m	dm ³	1.0200	0.000		0.00	
5*		papier ścierny w arkuszach 0.2ark./m	ark.	34.0000	0.000		0.00	
6*		materiały pomocnicze 2%(od M)	%	2.0000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:				0.00		0.000	0.000	0.000
77 d.1	KNR 4-01 1212-31	Dwukrotne malowanie farbą olejną rur wodocią- gowych i gazowych o średnicy ponad 50 do 100 mm obmiar = 18.000 m	m					
1*		-- R -- robocizna 0.26r-g/m	r-g	4.6800	0.000	0.00		
2*		-- M -- farba olejna nawierzchniowa ogólnego stosowa- nia 0.025dm ³ /m	dm ³	0.4500	0.000		0.00	
3*		farba olejna do gruntowania ogólnego stosowa- nia 0.027dm ³ /m	dm ³	0.4860	0.000		0.00	
4*		benzyna do lakierów 0.012dm ³ /m	dm ³	0.2160	0.000		0.00	
5*		papier ścierny w arkuszach 0.2ark./m	ark.	3.6000	0.000		0.00	
6*		materiały pomocnicze 2%(od M)	%	2.0000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:				0.00		0.000	0.000	0.000

Lp.	Podsta- wa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
78	KNR 4-01 d.1 1212-19	Dwukrotne malowanie farbą olejną grzejników radiatorowych obmiar = 10.800 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 1.13r-g/m ²	r-g	12.2040	0.000	0.00		
2*		-- M -- farba olejna nawierzchniowa ogólnego stosowania 0.173dm ³ /m ²	dm ³	1.8684	0.000		0.00	
3*		farba olejna do gruntowania ogólnego stosowania 0.183dm ³ /m ²	dm ³	1.9764	0.000		0.00	
4*		benzyna do lakierów 0.079dm ³ /m ²	dm ³	0.8532	0.000		0.00	
5*		papier ścierny w arkuszach 0.56ark./m ²	ark.	6.0480	0.000		0.00	
6*		materiały pomocnicze 2%(od M)	%	2.0000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:					0.00	0.000	0.000	0.000
79	KNR 4-01 d.1 1212-54	Jednokrotne malowanie farbą olejną kratak, drzwiczek wentylacyjnych itp. elementów o powierzchni do 0.1 m ² obmiar = 16.000 szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 0.19r-g/szt.	r-g	3.0400	0.000	0.00		
2*		-- M -- farba olejna nawierzchniowa ogólnego stosowania 0.008dm ³ /szt.	dm ³	0.1280	0.000		0.00	
3*		benzyna do lakierów 0.002dm ³ /szt.	dm ³	0.0320	0.000		0.00	
4*		papier ścierny w arkuszach 0.2ark./szt.	ark.	3.2000	0.000		0.00	
5*		materiały pomocnicze 2%(od M)	%	2.0000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:					0.00	0.000	0.000	0.000
80	KNR 2-02 d.1 1112-05	Posadzki z wykładziny elastycznej z PCW homogenicznej, klasa 34/43, grupa T, gr. 2mm z wywinieciem na ściany na wysokość 10 cm obmiar = 549.920 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.3953r-g/m ²	r-g	217.3834	0.000	0.00		
2*		-- M -- wykładzina podłogowa 1.09m ² /m ²	m ²	599.4128	0.000		0.00	
3*		klej do wykładzin 0.6kg/m ²	kg	329.9520	0.000		0.00	
4*		pasta podłogowa bezbarwna 0.1kg/m ²	kg	54.9920	0.000		0.00	
5*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
6*		-- S -- wyciąg 0.0057m-g/m ²	m-g	3.1345	0.000			0.00
7*		środek transportowy 0.0041m-g/m ²	m-g	2.2547	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:					0.00	0.000	0.000	0.000
81	KNR 2-02 d.1 1112-09	Posadzki z wykładzin z tworzyw sztucznych - zgrzewanie wykładzin rulonowych obmiar = 549.920 m ²	m ²					

Lp.	Podsta- wa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1*		-- R -- robocizna 0.1261r-g/m ²	r-g	69.3449	0.000	0.00		
2*		-- M -- pręty spawalnicze z PVC nieplastyfikowanego 0.03kg/m ²	kg	16.4976	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:					0.000	0.000	0.000	0.000
82 d.1	KNR 0-12 1118-03	Posadzki z płytek ANTYPOŚLIZGOWYCH o wymiarach 30 x 30 cm, układanych metodą zwykłą obmiar = 205.110 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 2.4792r-g/m ²	r-g	508.5087	0.000	0.00		
2*		-- M -- płytki ceramiczne lub terakotowe 1.02m ² /m ²	m ²	209.2122	0.000		0.00	
3*		zaprawa klejąca 4.75kg/m ²	kg	974.2725	0.000		0.00	
4*		zaprawa spoinująca 0.55kg/m ²	kg	112.8105	0.000		0.00	
5*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
6*		-- S -- wyciąg jednomasztowy z napędem elektrycz- nym 0,5 t 0.058m-g/m ²	m-g	11.8964	0.000			0.00
7*		środek transportowy 0.0391m-g/m ²	m-g	8.0198	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:					0.000	0.000	0.000	0.000
83 d.1	KNR AT- 23 0102- 01	Obsadzenie listwy progowej aluminiowej w za- prawie klejowej cienkowarstwowej lub epoksy- dowej obmiar = 49.600 m	m					
1*		-- R -- robocizna 0.35r-g/m	r-g	17.3600	0.000	0.00		
2*		-- M -- listwa progowa 1.05m/m	m	52.0800	0.000		0.00	
3*		grubowarstwowa zaprawa klejowa 0.38kg/m	kg	18.8480	0.000		0.00	
4*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:					0.000	0.000	0.000	0.000
84 d.1	KNR 0-12 1119-01	Cokoliki z płytek o wymiarach 20 x 20 cm i wy- sokości cokolika równej 10 cm obmiar = 167.400 m	m					
1*		-- R -- robocizna 0.599r-g/m	r-g	100.2726	0.000	0.00		
2*		-- M -- płytki ceramiczne lub terakotowe 0.1035m ² /m	m ²	17.3259	0.000		0.00	
3*		zaprawa klejąca 0.52kg/m	kg	87.0480	0.000		0.00	
4*		zaprawa spoinująca 0.055kg/m	kg	9.2070	0.000		0.00	

Lp.	Podsta- wa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
5*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
6*		-- S -- wyciąg jednomasztowy z napędem elektrycz- nym 0,5 t	m-g	0.5859	0.000			0.00
7*		0.0035m-g/m środek transportowy 0.0019m-g/m	m-g	0.3181	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:				0.00		0.000	0.000	0.000
85 d.1	analiza in- dywidual- na	Wykonanie prac porządkowych - wynoszenie na czas remontu wyposażenia pomieszczeń, wnoszenie po zakończeniu prac z ustawieniem obmiar = 36.000 r-g	r-g					
1*		-- R -- robocizna 1r-g/r-g	r-g	36.0000	0.000	0.00		
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:				0.00		0.000	0.000	0.000

PODSUMOWANIE

Piętro I-III - Pokoje studenckie, balkony, korytarze,, pomieszczenia gospodarcze, WC, kuchnie

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

Lp.	Podsta- wa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
PARTER - Pom. 703, 704, 705, 706,, WEJŚCIE, PORTIERNIA, KORYTARZ								
86	d.2	analiza indywidualna	r-g					
		Wykonanie prac porządkowych - wynoszenie na czas remontu wyposażenia pomieszczeń, wnoszenie po zakończeniu prac z ustawieniem						
		obmiar = 5.000 r-g						
1*		-- R -- robocizna 1r-g/r-g	r-g	5.0000	0.000	0.00		
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:					0.00	0.000	0.000	0.000
87	d.2	Zabezpieczenie podłóg folią	m ²					
		obmiar = 41.440 m ²						
1*		-- R -- robocizna 0.057r-g/m ²	r-g	2.3621	0.000	0.00		
2*		-- M -- folia polietylenowa 0.357m ² /m ²	m ²	14.7941	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 2%(od M)	%	2.0000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:					0.00	0.000	0.000	0.000
88	d.2	Wykucie z muru ościeżnic drewnianych o powierzchni do 2 m ²	szt.					
		obmiar = 2.000 szt.						
1*		-- R -- robocizna 1.16r-g/szt.	r-g	2.3200	0.000	0.00		
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:					0.00	0.000	0.000	0.000
89	d.2	Wykucie z muru ościeżnic drewnianych o powierzchni ponad 2 m ²	m ²					
		obmiar = 3.300 m ²						
1*		-- R -- robocizna 0.52r-g/m ²	r-g	1.7160	0.000	0.00		
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:					0.00	0.000	0.000	0.000
90	d.2	Wykucie z muru ościeżnic stalowych lub krat drzwiowych o powierzchni ponad 2 m ²	m ²					
		obmiar = 4.500 m ²						
1*		-- R -- robocizna 0.63r-g/m ²	r-g	2.8350	0.000	0.00		
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:					0.00	0.000	0.000	0.000
91	d.2	Rozebranie ścianek działowych z łąt i rygli	m ²					
		obmiar = 12.710 m ²						
1*		-- R -- robocizna 0.39r-g/m ²	r-g	4.9569	0.000	0.00		
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:					0.00	0.000	0.000	0.000

Lp.	Podsta- wa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
92	KNR-W 4- d.2 01 0820- 08	Rozebranie okładziny ściennej obmiar = 16.520 m ² -- R -- robocizna 1.38r-g/m ²	m ²					
1*			r-g	22.7976	0.000	0.00		
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:				0.00		0.000	0.000	0.000
93	KNR-W 4- d.2 01 0812- 05	Rozebranie posadzek z płytek na zaprawie i kleju obmiar = 33.455 m ² -- R -- robocizna 0.92r-g/m ²	m ²					
1*			r-g	30.7786	0.000	0.00		
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:				0.00		0.000	0.000	0.000
94	KNR-W 4- d.2 01 0804- 08	Zerwanie cokolika obmiar = 32.000 m -- R -- robocizna 0.18r-g/m	m					
1*			r-g	5.7600	0.000	0.00		
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:				0.00		0.000	0.000	0.000
95	KNR-W 4- d.2 01 0701- 08	Odbicie tynków wewnętrznych z zaprawy cementowo-wapiennej na stropach płaskich, belkach, biegach i spocznikach schodów. o powierzchni odbicia do 5 m ² obmiar = 8.000 m ² -- R -- robocizna 0.62r-g/m ²	m ²					
1*			r-g	4.9600	0.000	0.00		
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:				0.00		0.000	0.000	0.000
96	KNR-W 4- d.2 01 0701- 05	Odbicie tynków wewnętrznych z zaprawy cementowo-wapiennej na ścianach, filarach, pi- lastrach o powierzchni odbicia ponad 5 m ² obmiar = 15.000 m ² -- R -- robocizna 0.33r-g/m ²	m ²					
1*			r-g	4.9500	0.000	0.00		
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:				0.00		0.000	0.000	0.000
97	KNR-W 4- d.2 01 0438- 05 analiza in- dywidual- na	Rozebranie obudów z płyt g-k na ruszcie obmiar = 10.200 m ² -- R -- robocizna 0.39r-g/m ²	m ²					
1*			r-g	3.9780	0.000	0.00		
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:				0.00		0.000	0.000	0.000
98	KNR 4-01 d.2 0354-11 analogia	Wykucie z muru progów drewnianych obmiar = 3.600 m	m					

Lp.	Podsta- wa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1*		-- R -- robocizna 0.68r-g/m	r-g	2.4480	0.000	0.00		
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:					0.00	0.000	0.000	0.000
99	KNR-W 4- d.2 01 0353- 15 analogia	Demontaż drążka do zasłony przysznicej obmiar = 1.000 szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 0.19r-g/szt.	r-g	0.1900	0.000	0.00		
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:					0.00	0.000	0.000	0.000
100	KNR-W 4- d.2 01 0212- 01	Ręczna rozbiórka elementów konstrukcji beto- nowych niezbrojonych o grubości do 15 cm obmiar = 0.240 m ³	m ³					
1*		-- R -- robocizna 13.8r-g/m ³	r-g	3.3120	0.000	0.00		
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:					0.00	0.000	0.000	0.000
101	KNR-W 4- d.2 01 0804- 07	Zerwanie posadzki cementowej obmiar = 28.650 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.74r-g/m ²	r-g	21.2010	0.000	0.00		
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:					0.00	0.000	0.000	0.000
102	KNR-W 4- d.2 01 0818- 05	Zerwanie posadzki z tworzyw sztucznych obmiar = 95.941 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.18r-g/m ²	r-g	17.2694	0.000	0.00		
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:					0.00	0.000	0.000	0.000
103	KNR-W 4- d.2 01 0109- 11 0109- 12	Wywiezienie gruzu spryzmowanego samocho- dami samowyładowczymi na odległość 14 km obmiar = 4.794 m ³	m ³					
1*		-- R -- robocizna 0.86r-g/m ³	r-g	4.1228	0.000	0.00		
2*		-- M -- kwit na wysyp 1m ³ /m ³	m ³	4.7940	0.000		0.00	
3*		-- S -- samochód samowyładowczy 5 t 0.5+13*0.02=0.76m-g/m ³	m-g	3.6434	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:					0.00	0.000	0.000	0.000
104	KNR-W 4- d.2 01 0303- 01	Uzupełnienie ścianek z cegieł o grubości 1/4 ceg. lub zamurowanie otworów w ściankach na zaprawie cementowo-wapiennej	m ²					

Lp.	Podsta- wa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1*		obmiar = 1.470 m ² -- R -- robocizna 1.69r-g/m ²	r-g	2.4843	0.000	0.00		
2*		-- M -- cegła budowlana pełna 28.7szt./m ²	szt.	42.1890	0.000		0.00	
3*		cement portlandzki zwykły bez dodatków "35" 0.0026t/m ²	t	0.0038	0.000		0.00	
4*		wapno suchogaszzone 0.00145t/m ²	t	0.0021	0.000		0.00	
5*		piasek do zapraw 0.013m ³ /m ²	m ³	0.0191	0.000		0.00	
6*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
7*		-- S -- betoniarka wolnospadowa elektryczna 0.02m-g/m ²	m-g	0.0294	0.000			0.00
8*		wyciąg jednomasztowy z napędem elektrycz- nym 0,5 t 0.15m-g/m ²	m-g	0.2205	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:					0.00	0.000	0.000	0.000
105	KNR-W 4- d.2 01 0621- 05	Dwukrotne odgrzybianie ścian ceglanych o po- wierzchni ponad 5 m2 metodą smarowania obmiar = 15.000 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.13r-g/m ²	r-g	1.9500	0.000	0.00		
2*		-- M -- środki impregnacyjne i grzybobójcze - prepara- ty solowe 0.143kg/m ²	kg	2.1450	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 2%(od M)	%	2.0000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:					0.00	0.000	0.000	0.000
106	KNR-W 4- d.2 01 0622- 05	Dwukrotne odgrzybianie stropów ceglanych o powierzchni ponad 5 m2 metoda smarowania obmiar = 8.000 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.18r-g/m ²	r-g	1.4400	0.000	0.00		
2*		-- M -- środki impregnacyjne i grzybobójcze - prepara- ty solowe 0.143kg/m ²	kg	1.1440	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 2%(od M)	%	2.0000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:					0.00	0.000	0.000	0.000
107	KNR-W 2- d.2 02 0803- 03	Tynk wewnętrzne zwykłe kat. III wykonywane ręcznie na ścianach i słupach obmiar = 49.210 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.681r-g/m ²	r-g	33.5120	0.000	0.00		
2*		-- M -- zaprawa wapienna M 0.6 0.0027m ³ /m ²	m ³	0.1329	0.000		0.00	

Lp.	Podsta- wa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
3*		zaprawa cementowo-wapienna M 2 0.0206m ³ /m ²	m ³	1.0137	0.000		0.00	
4*		zaprawa cementowo-wapienna M 7 0.0021m ³ /m ²	m ³	0.1033	0.000		0.00	
5*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
6*		-- S -- wyciąg 0.0449m-g/m ²	m-g	2.2095	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:					0.00	0.000	0.000	0.000
108	KNR-W 4- d.2 01 0705- 01	Wykonanie pasów tynków zwykłych kat.III o szer. do 15 cm na murach z cegieł lub ścianach z betonu pokrywających bruzdy uprzednio zamurowane cegłami lub dachówkami obmiar = 43.900 m	m					
1*		-- R -- robocizna 0.36r-g/m	r-g	15.8040	0.000	0.00		
2*		-- M -- cement portlandzki z dodatkami"25" 0.0008t/m	t	0.0351	0.000		0.00	
3*		wapno suchogazzone 0.001t/m	t	0.0439	0.000		0.00	
4*		piasek do zapraw 0.004m ³ /m	m ³	0.1756	0.000		0.00	
5*		materiały pomocnicze 2%(od M)	%	2.0000	0.000		0.00	
6*		-- S -- wyciąg jednomasztowy z napędem elektrycznym 0,5 t 0.01m-g/m	m-g	0.4390	0.000			0.00
7*		betoniarka wolnospadowa elektryczna 0.01m-g/m	m-g	0.4390	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:					0.00	0.000	0.000	0.000
109	KNR-W 4- d.2 01 0706- 01	Wykonanie tynków zwykłych kat.III z zaprawy cem.-wap. w miejscach po zamurowanych przebicjach o powierzchni 1 miejsca do 0.10 m ² na ścianach obmiar = 7.000 szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 0.45r-g/szt.	r-g	3.1500	0.000	0.00		
2*		-- M -- cement portlandzki z dodatkami"25" 0.0005t/szt.	t	0.0035	0.000		0.00	
3*		wapno suchogazzone 0.0007t/szt.	t	0.0049	0.000		0.00	
4*		piasek do zapraw 0.0027m ³ /szt.	m ³	0.0189	0.000		0.00	
5*		materiały pomocnicze 2%(od M)	%	2.0000	0.000		0.00	
6*		-- S -- wyciąg jednomasztowy z napędem elektrycznym 0,5 t 0.01m-g/szt.	m-g	0.0700	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:					0.00	0.000	0.000	0.000
110	KNR 4-01 d.2 1208-02	Ługowanie farby olejnej z tynków ścian obmiar = 211.283 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.376r-g/m ²	r-g	79.4424	0.000	0.00		

Lp.	Podsta- wa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
2*		-- M -- wodorotlenek sodowy techniczny granulowany (85%) 0.1kg/m ²	kg	21.1283	0.000		0.00	
3*		ciasto wapienne (wapno gaszone) 0.0003m ³ /m ²	m ³	0.0634	0.000		0.00	
4*		gips budowlany 0.000004t/m ²	t	0.0008	0.000		0.00	
5*		materiały pomocnicze 2%(od M)	%	2.0000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:					0.00	0.000	0.000	0.000
111	KNR-W 4- d.2 01 0713- 01	Przecieranie istniejących tynków wewnętrznych z zeszkobaniem farby lub zdzieraniem tapet na ścianach obmiar = 22.300 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.37r-g/m ²	r-g	8.2510	0.000	0.00		
2*		-- M -- wapno suchogazzone 0.0011t/m ²	t	0.0245	0.000		0.00	
3*		gips budowlany szpachlowy powierzchniowy 0.0014t/m ²	t	0.0312	0.000		0.00	
4*		piasek do zapraw 0.005m ³ /m ²	m ³	0.1115	0.000		0.00	
5*		materiały pomocnicze 2%(od M)	%	2.0000	0.000		0.00	
6*		-- S -- wyciąg jednomasztowy z napędem elektrycznym 0,5 t 0.01m-g/m ²	m-g	0.2230	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:					0.00	0.000	0.000	0.000
112	KNR-W 4- d.2 01 0713- 02	Przecieranie istniejących tynków wewnętrznych z zeszkobaniem farby lub zdzieraniem tapet na stropach, biegach i spocznikach obmiar = 12.100 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.55r-g/m ²	r-g	6.6550	0.000	0.00		
2*		-- M -- wapno suchogazzone 0.0011t/m ²	t	0.0133	0.000		0.00	
3*		gips budowlany szpachlowy powierzchniowy 0.0014t/m ²	t	0.0169	0.000		0.00	
4*		piasek do zapraw 0.005m ³ /m ²	m ³	0.0605	0.000		0.00	
5*		materiały pomocnicze 2%(od M)	%	2.0000	0.000		0.00	
6*		-- S -- wyciąg jednomasztowy z napędem elektrycznym 0,5 t 0.01m-g/m ²	m-g	0.1210	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:					0.00	0.000	0.000	0.000
113	KNR-W 4- d.2 01 1202- 07	Skasowanie wykwitów (zacieków) obmiar = 9.000 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.381r-g/m ²	r-g	3.4290	0.000	0.00		
		-- M --						

Lp.	Podsta- wa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
2*		wapno suchogazzone 0.0035t/m ²	t	0.0315	0.000		0.00	
3*		piasek do zapraw 0.006m ³ /m ²	m ³	0.0540	0.000		0.00	
4*		wapno hydrauliczne 0.002t/m ²	t	0.0180	0.000		0.00	
5*		ałun techniczny glinowo-potasowy gat.III(10.5%) 0.1kg/m ²	kg	0.9000	0.000		0.00	
6*		materiały pomocnicze 2%(od M)	%	2.0000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:					0.00	0.000	0.000	0.000
114	KNR-W 2- d.2 02 1040- 02	Drzwi aluminiowe dwuskrzydłowe, przeszklone szkłem bezpiecznym z naświetlem, samozamy- kaczem, zaczepem elektromagnetycznym ste- rowanym z pomieszczenia portiernii z komple- tem okuć obmiar = 4.500 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 3.31r-g/m ²	r-g	14.8950	0.000	0.00		
2*		-- M -- silikon 0.1kg/m ²	kg	0.4500	0.000		0.00	
3*		pianka poliuretanowa 0.32kg/m ²	kg	1.4400	0.000		0.00	
4*		kołki rozporowe 4.3szt./m ²	szt.	19.3500	0.000		0.00	
5*		listwy maskujące 1.84m/m ²	m	8.2800	0.000		0.00	
6*		materiały pomocnicze 15%(od M2+M3+M4+M5)	%	15.0000	0.000		0.00	
7*		drzwi aluminiowe (dostawca: SWL) 1m ² /m ²	m ²	4.5000	0.000		0.00	
8*		-- S -- wyciąg 0.05m-g/m ²	m-g	0.2250	0.000			0.00
9*		środek transportowy 0.06m-g/m ²	m-g	0.2700	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:					0.00	0.000	0.000	0.000
115	KNR-W 2- d.2 02 1025- 02	Ościeżnice stalowe dla drzwi wewnętrznych i wejściowych do lokalu malowane dwu- krotnie na budowie typu FD7 obmiar = 1.000 szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 1.38r-g/szt.	r-g	1.3800	0.000	0.00		
2*		-- M -- farba olejna do gruntowania (dostawca: PFL) 0.06dm ³ /szt.	dm ³	0.0600	0.000		0.00	
3*		farba olejna nawierzchniowa (dostawca: SNI) 0.05dm ³ /szt.	dm ³	0.0500	0.000		0.00	
4*		materiały pomocnicze 15%(od M2+M3)	%	15.0000	0.000		0.00	
5*		ościeżnice stalowe malowane dwukrotnie na budowie 1szt./szt.	szt.	1.0000	0.000		0.00	
6*		-- S -- wyciąg 0.03m-g/szt.	m-g	0.0300	0.000			0.00
7*		środek transportowy 0.02m-g/szt.	m-g	0.0200	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:					0.00	0.000	0.000	0.000

Lp.	Podsta- wa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
116	KNR-W 2- d.2 02 1022- 01	Skrzydła drzwiowe płytowe wewnętrzne pełne jednoskrzydłowe fabrycznie wykończone z kompletem okuć obmiar = 1.400 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.51r-g/m ²	r-g	0.7140	0.000	0.00		
2*		-- M -- skrzydła drzwiowe płytowe wewnętrzne 1m ² /m ²	m ²	1.4000	0.000		0.00	
3*		-- S -- wyciąg 0.04m-g/m ²	m-g	0.0560	0.000			0.00
4*		środek transportowy 0.02m-g/m ²	m-g	0.0280	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:					0.00	0.000	0.000	0.000
117	KNR 4-01 d.2 0354-13	Wykucie z muru kratki wentylacyjnych, drzwi- czek obmiar = 4.000 szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 0.12r-g/szt.	r-g	0.4800	0.000	0.00		
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:					0.00	0.000	0.000	0.000
118	KNR 4-01 d.2 0322-02	Obsadzenie kratki wentylacyjnych w ścianach z cegieł obmiar = 4.000 szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 0.68r-g/szt.	r-g	2.7200	0.000	0.00		
2*		-- M -- cegła budowlana pełna 2szt./szt.	szt.	8.0000	0.000		0.00	
3*		cement portlandzki 35 bez dodatków 0.00207t/szt.	t	0.0083	0.000		0.00	
4*		piasek do zapraw 0.005m ³ /szt.	m ³	0.0200	0.000		0.00	
5*		kratki wentylacyjne z blachy stalowej z żaluzją surowe 14x14 cm 1szt./szt.	szt.	4.0000	0.000		0.00	
6*		woda z rurociągu 0.002m ³ /szt.	m ³	0.0080	0.000		0.00	
7*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:					0.00	0.000	0.000	0.000
119	KNR 4-01 d.2 0903-01	Dopasowanie skrzydeł drzwiowych wewnętrz- nych, zewnętrznych i balkonowych polskich, skrzynkowych i półskrzynkowych obmiar = 8.000 szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 0.79r-g/szt.	r-g	6.3200	0.000	0.00		
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:					0.00	0.000	0.000	0.000
120	NNRNKB d.2 202 1134- 01	(z.VII) Gruntowanie podłoża preparatami "CE- RESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT" - po- wierzchnie poziome obmiar = 41.255 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.06r-g/m ²	r-g	2.4753	0.000	0.00		

Lp.	Podsta- wa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
2*		-- M -- preparat gruntujący "ATLAS UNI GRUNT" (do- stawca: PIG) 0.21dm ³ /m ²	dm ³	8.6636	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
4*		-- S -- wyciąg 0.0002m-g/m ²	m-g	0.0083	0.000			0.00
5*		środek transportowy 0.0003m-g/m ²	m-g	0.0124	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:					0.00	0.000	0.000	0.000
121 d.2	KNR-W 2- 02 2011- 04	Tynki (gładzie) jednowarstwowe wewnętrzne grubości 3 mm z gipsu szpachlowego wykony- wane ręcznie na stropach na podłożu z tynku obmiar = 41.255 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.273r-g/m ²	r-g	11.2626	0.000	0.00		
2*		-- M -- gips budowlany szpachlowy 0.00336t/m ²	t	0.1386	0.000		0.00	
3*		woda 0.00218m ³ /m ²	m ³	0.0899	0.000		0.00	
4*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
5*		-- S -- mieszarka do zapraw 0.004m-g/m ²	m-g	0.1650	0.000			0.00
6*		wyciąg 0.02m-g/m ²	m-g	0.8251	0.000			0.00
7*		środek transportowy 0.0033m-g/m ²	m-g	0.1361	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:					0.00	0.000	0.000	0.000
122 d.2	NNRNKB 202 1134- 02	(z.VII) Gruntowanie podłoża preparatami "CE- RESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT" - po- wierzchnie pionowe obmiar = 82.800 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.08r-g/m ²	r-g	6.6240	0.000	0.00		
2*		-- M -- preparat gruntujący "ATLAS UNI GRUNT" (do- stawca: PIG) 0.22dm ³ /m ²	dm ³	18.2160	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
4*		-- S -- wyciąg 0.0002m-g/m ²	m-g	0.0166	0.000			0.00
5*		środek transportowy 0.0003m-g/m ²	m-g	0.0248	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:					0.00	0.000	0.000	0.000
123 d.2	KNR-W 2- 02 2011- 02	Tynki (gładzie) jednowarstwowe wewnętrzne grubości 3 mm z gipsu szpachlowego wykony- wane ręcznie na ścianach na podłożu z tynku obmiar = 82.800 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.243r-g/m ²	r-g	20.1204	0.000	0.00		

Lp.	Podsta- wa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
2*		-- M -- gips budowlany szpachlowy 0.00327t/m ²	t	0.2708	0.000		0.00	
3*		woda 0.00213m ³ /m ²	m ³	0.1764	0.000		0.00	
4*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
5*		-- S -- mieszarka do zapraw 0.004m-g/m ²	m-g	0.3312	0.000			0.00
6*		wyciąg 0.02m-g/m ²	m-g	1.6560	0.000			0.00
7*		środek transportowy 0.0032m-g/m ²	m-g	0.2650	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednio: Razem z narzutami: Cena jednostkowa:					0.000	0.000	0.000	0.000
124	KNR AT- d.2 02 2057- 01	Przyklejenie narożników ochronnych na naro- żach ścianek obmiar = 39.000 m	m					
1*		-- R -- robocizna 0.27r-g/m	r-g	10.5300	0.000	0.00		
2*		-- M -- narożniki ochronne aluminiowe 1.05m/m	m	40.9500	0.000		0.00	
3*		klej do płyt gipsowych zwykły ORTH 0.00012t/m	t	0.0047	0.000		0.00	
4*		zaprawa gipsowa ORTH ROTRING 0.00024t/m	t	0.0094	0.000		0.00	
5*		woda 0.0001m ³ /m	m ³	0.0039	0.000		0.00	
6*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
7*		-- S -- żuraw okienny przenośny 0.001m-g/m	m-g	0.0390	0.000			0.00
8*		środek transportowy 0.002m-g/m	m-g	0.0780	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednio: Razem z narzutami: Cena jednostkowa:					0.000	0.000	0.000	0.000
125	KNR-W 2- d.2 02 2004- 02	Obudowa instalacji wod-kan gipsowo-kartono- wymi na rusztach metalowych pojedynczych jednowarstwu 75-01 obmiar = 14.500 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 2r-g/m ²	r-g	29.0000	0.000	0.00		
2*		-- M -- płyty gipsowo-kartonowe 1.05m ² /m ²	m ²	15.2250	0.000		0.00	
3*		kształtowniki stalowe profilowane U 0.76m/m ²	m	11.0200	0.000		0.00	
4*		kształtowniki stalowe profilowane C 2.05m/m ²	m	29.7250	0.000		0.00	
5*		kołki do wstrzeliwania z nabojami 4.06szt./m ²	szt.	58.8700	0.000		0.00	
6*		blachowkręty 13.88szt./m ²	szt.	201.2600	0.000		0.00	
7*		gips budowlany szpachlowy 0.00132t/m ²	t	0.0191	0.000		0.00	
8*		płyty z wełny mineralnej (dostawca: ISO) 1.03m ² /m ²	m ²	14.9350	0.000		0.00	
9*		taśma 2.264m/m ²	m	32.8280	0.000		0.00	
10*		woda 0.00086m ³ /m ²	m ³	0.0125	0.000		0.00	

Lp.	Podsta- wa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
11*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
12*		-- S -- wyciąg 0.0253m-g/m ²	m-g	0.3669	0.000			0.00
13*		środek transportowy 0.0165m-g/m ²	m-g	0.2393	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:					0.00	0.000	0.000	0.000
126	KNR AT- d.2 22 0102- 04	Obsadzenie drobnych elementów- drzewiczki re- wizyjne 20 X 25 zamykane na kluczyk obmiar = 5.000 szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 0.59r-g/szt.	r-g	2.9500	0.000	0.00		
2*		-- M -- ramka plastikowa zamykana na kluczyk 1szt./szt.	szt.	5.0000	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:					0.00	0.000	0.000	0.000
127	KNR-W 2- d.2 02 1104- 02	Warstwy wyrównawcze pod posadzki z zapra- wy cementowej grubości 20 mm zatarte na gładko obmiar = 6.850 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.659r-g/m ²	r-g	4.5142	0.000	0.00		
2*		-- M -- zaprawa cementowa M 12 0.0206m ³ /m ²	m ³	0.1411	0.000		0.00	
3*		cement 25 z dodatkami 0.0003t/m ²	t	0.0021	0.000		0.00	
4*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
5*		-- S -- wyciąg 0.0313m-g/m ²	m-g	0.2144	0.000			0.00
6*		środek transportowy 0.007m-g/m ²	m-g	0.0480	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:					0.00	0.000	0.000	0.000
128	KNR-W 2- d.2 02 1104- 03	Warstwy wyrównawcze pod posadzki z zapra- wy cementowej - dodatek lub potrącenie za zmianę grubości o 10 mm Krotność = 2 obmiar = 6.850 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.0716*2=0.1432r-g/m ²	r-g	0.9809	0.000	0.00		
2*		-- M -- zaprawa cementowa M 12 0.0105*2=0.021m ³ /m ²	m ³	0.1439	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
4*		-- S -- wyciąg 0.0158*2=0.0316m-g/m ²	m-g	0.2165	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:					0.00	0.000	0.000	0.000

Lp.	Podsta- wa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
129	KNR-W 2- d.2 02 0602- 09	Izolacje przeciwwilgociowe powłokowe bitu- miczne poziome - wykonywane na zimno z roz- tworu asfaltowego - pierwsza warstwa obmiar = 8.220 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.0733r-g/m ²	r-g	0.6025	0.000	0.00		
2*		-- M -- roztwór asfaltowy do gruntowania 0.3kg/m ²	kg	2.4660	0.000		0.00	
3*		roztwór asfaltowy do izolacji 0.35kg/m ²	kg	2.8770	0.000		0.00	
4*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
5*		-- S -- wyciąg 0.0012m-g/m ²	m-g	0.0099	0.000			0.00
6*		środek transportowy 0.0009m-g/m ²	m-g	0.0074	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:				0.00		0.000	0.000	0.000
130	KNR-W 2- d.2 02 0602- 10	Izolacje przeciwwilgociowe powłokowe bitu- miczne poziome - wykonywane na zimno z roz- tworu asfaltowego - druga i następna warstwa obmiar = 8.220 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.034r-g/m ²	r-g	0.2795	0.000	0.00		
2*		-- M -- roztwór asfaltowy do izolacji 0.35kg/m ²	kg	2.8770	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
4*		-- S -- wyciąg 0.0007m-g/m ²	m-g	0.0058	0.000			0.00
5*		środek transportowy 0.0005m-g/m ²	m-g	0.0041	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:				0.00		0.000	0.000	0.000
131	NNRNKB d.2 202 0618- 03	(z.V) Izolacje przeciwwilgociowe z papy zgrze- walnej w pomieszczeniach o pow.ponad 5 m ² obmiar = 8.220 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.13r-g/m ²	r-g	1.0686	0.000	0.00		
2*		-- M -- polimerowo-asfaltowa papa zgrzewalna na osnowie z włókniny poliestrowej 1.15m ² /m ²	m ²	9.4530	0.000		0.00	
3*		gaz propan-butan 0.1kg/m ²	kg	0.8220	0.000		0.00	
4*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
5*		-- S -- wyciąg 0.002m-g/m ²	m-g	0.0164	0.000			0.00
6*		środek transportowy 0.003m-g/m ²	m-g	0.0247	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:				0.00		0.000	0.000	0.000

Lp.	Podsta- wa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
132	KNR AT- d.2 27 0103- 05	Gruntowanie ręczne obmiar = 8.600 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.05r-g/m ²	r-g	0.4300	0.000	0.00		
2*		-- M -- preparat gruntujący (dostawca: KAB) 0.25dm ³ /m ²	dm ³	2.1500	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 2%(od M)	%	2.0000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:				0.00		0.000	0.000	0.000
133	KNR AT- d.2 27 0401- 01	Pionowa izolacja podpłytkowa przeciwwilgociowa gr. 1 mm z polimerowej masy uszczelniającej (folii w płynie) wykonywana ręcznie obmiar = 8.600 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.13r-g/m ²	r-g	1.1180	0.000	0.00		
2*		-- M -- polimerowa masa uszczelniająca (folia w płynie) (dostawca: STO) 1.34kg/m ²	kg	11.5240	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 2%(od M)	%	2.0000	0.000		0.00	
4*		-- S -- mieszarka do zapraw 0.02m-g/m ²	m-g	0.1720	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:				0.00		0.000	0.000	0.000
134	KNR AT- d.2 27 0103- 05	Gruntowanie ręczne obmiar = 27.470 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.05r-g/m ²	r-g	1.3735	0.000	0.00		
2*		-- M -- preparat gruntujący (dostawca: KAB) 0.25dm ³ /m ²	dm ³	6.8675	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 2%(od M)	%	2.0000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:				0.00		0.000	0.000	0.000
135	KNR-W 2- d.2 02 1104- 02	Warstwy wyrównawcze pod posadzki z zaprawy cementowej grubości 20 mm zatarte na gładko obmiar = 27.470 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.659r-g/m ²	r-g	18.1027	0.000	0.00		
2*		-- M -- zaprawa cementowa M 12 0.0206m ³ /m ²	m ³	0.5659	0.000		0.00	
3*		cement 25 z dodatkami 0.0003t/m ²	t	0.0082	0.000		0.00	
4*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
5*		-- S -- wyciąg 0.0313m-g/m ²	m-g	0.8598	0.000			0.00

Lp.	Podsta- wa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
6*		środek transportowy 0.007m-g/m ²	m-g	0.1923	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:					0.00	0.000	0.000	0.000
136	KNR AT- d.2 27 0103- 05	Gruntowanie ręczne obmiar = 32.964 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.05r-g/m ²	r-g	1.6482	0.000	0.00		
2*		-- M -- preparat gruntujący (dostawca: KAB) 0.25dm ³ /m ²	dm ³	8.2410	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 2%(od M)	%	2.0000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:					0.00	0.000	0.000	0.000
137	KNR AT- d.2 27 0401- 03	Pozioma izolacja podpłytkowa przeciwwilgociowa gr. 1 mm z polimerowej masy uszczelniającej (folii w płynie) wykonywana ręcznie obmiar = 32.964 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.15r-g/m ²	r-g	4.9446	0.000	0.00		
2*		-- M -- polimerowa masa uszczelniająca (folia w płynie) (dostawca: STO) 1.34kg/m ²	kg	44.1718	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 2%(od M)	%	2.0000	0.000		0.00	
4*		-- S -- mieszarka do zapraw 0.02m-g/m ²	m-g	0.6593	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:					0.00	0.000	0.000	0.000
138	KNR-W 2- d.2 02 1105- 03	Warstwy wyrównawcze i wygładzające - grunt dyspersyjny obmiar = 75.570 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.0795r-g/m ²	r-g	6.0078	0.000	0.00		
2*		-- M -- grunt depresyjny o działaniu wgłębnym bez wartości rozpuszczalników (dostawca: HEN) 1.25kg/m ²	kg	94.4625	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
4*		-- S -- wyciąg 0.0011m-g/m ²	m-g	0.0831	0.000			0.00
5*		środek transportowy 0.0007m-g/m ²	m-g	0.0529	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:					0.00	0.000	0.000	0.000
139	NNRNKB d.2 202 1130- 02 1130- 03	(z.VII) Warstwy wyrównujące i wygładzające z zaprawy samopoziomującej grubości 3 mm wykonywane w pomieszczeniach o pow. ponad 8 m ² obmiar = 75.570 m ²	m ²					
		-- R --						

Lp.	Podsta- wa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1*		robocizna 0.086r-g/m ²	r-g	6.4990	0.000	0.00		
2*		-- M -- "EVI" - sucha mieszanka 7.8-2*1.56=4.68kg/m ²	kg	353.6676	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
4*		-- S -- wyciąg 0.01-2*0.002=0.006m-g/m ²	m-g	0.4534	0.000			0.00
5*		środek transportowy 0.01-2*0.002=0.006m-g/m ²	m-g	0.4534	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:				0.00		0.000	0.000	0.000
140	KNR-W 2- d.2 02 1105- 03	Warstwy wyrównawcze i wygładzające - grunt dyspersyjny obmiar = 20.440 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.0795r-g/m ²	r-g	1.6250	0.000	0.00		
2*		-- M -- grunt depresyjny o działaniu wgłębnym bez za- wartości rozpuszczalników (dostawca: HEN) 1.25kg/m ²	kg	25.5500	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
4*		-- S -- wyciąg 0.0011m-g/m ²	m-g	0.0225	0.000			0.00
5*		środek transportowy 0.0007m-g/m ²	m-g	0.0143	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:				0.00		0.000	0.000	0.000
141	KNR-W 2- d.2 02 1105- 01	Warstwy niwelująco-wyrównawcze cementowe grubości 2 mm zatarte na gładko obmiar = 20.440 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.163r-g/m ²	r-g	3.3317	0.000	0.00		
2*		-- M -- jastrych cementowy cienko-warstwowy-sucha mieszanka 3.2kg/m ²	kg	65.4080	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
4*		-- S -- wyciąg 0.0024m-g/m ²	m-g	0.0491	0.000			0.00
5*		środek transportowy 0.0017m-g/m ²	m-g	0.0347	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:				0.00		0.000	0.000	0.000
142	KNR-W 2- d.2 02 1105- 02	Warstwy wyrównawcze i wygładzające - pogru- bienie warstwy o 1 mm obmiar = 20.440 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.0998r-g/m ²	r-g	2.0399	0.000	0.00		
		-- M --						

Lp.	Podsta- wa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedm.	R	M	S
2*		jastrych cementowy cienko-warstwowy-sucha mieszanka 1.28kg/m ²	kg	26.1632	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
4*		-- S -- wyciąg 0.0014m-g/m ²	m-g	0.0286	0.000			0.00
5*		środek transportowy 0.001m-g/m ²	m-g	0.0204	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:					0.00	0.000	0.000	0.000
143 d.2	KNR 4-01 1204-08	Przygotowanie powierzchni pod malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków z poszpachlowaniem nierówności obmiar = 131.130 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.095r-g/m ²	r-g	12.4574	0.000	0.00		
2*		-- M -- gips szpachlowy 0.3kg/m ²	kg	39.3390	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 2%(od M)	%	2.0000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:					0.00	0.000	0.000	0.000
144 d.2	KNR 4-01 1204-08	Przygotowanie powierzchni pod malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków z poszpachlowaniem nierówności obmiar = 382.080 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.095r-g/m ²	r-g	36.2976	0.000	0.00		
2*		-- M -- gips szpachlowy 0.3kg/m ²	kg	114.6240	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 2%(od M)	%	2.0000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:					0.00	0.000	0.000	0.000
145 d.2	NNRNKB 202 1134- 01	(z.VII) Gruntowanie podłoża preparatami "CE-RESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie poziome obmiar = 172.380 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.06r-g/m ²	r-g	10.3428	0.000	0.00		
2*		-- M -- preparat gruntujący "ATLAS UNI GRUNT" (dostawca: PIG) 0.21dm ³ /m ²	dm ³	36.1998	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
4*		-- S -- wyciąg 0.0002m-g/m ²	m-g	0.0345	0.000			0.00
5*		środek transportowy 0.0003m-g/m ²	m-g	0.0517	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:					0.00	0.000	0.000	0.000
146 d.2	NNRNKB 202 1134- 02	(z.VII) Gruntowanie podłoża preparatami "CE-RESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie pionowe obmiar = 464.880 m ²	m ²					

Lp.	Podsta- wa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1*		-- R -- robocizna 0.08r-g/m ²	r-g	37.1904	0.000	0.00		
2*		-- M -- preparat gruntujący "ATLAS UNI GRUNT" (do- stawca: PIG) 0.22dm ³ /m ²	dm ³	102.2736	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
4*		-- S -- wyciąg 0.0002m-g/m ²	m-g	0.0930	0.000			0.00
5*		środek transportowy 0.0003m-g/m ²	m-g	0.1395	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:				0.00		0.000	0.000	0.000
147	KNR 4-01 d.2 1204-01	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych sufitów obmiar = 172.380 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.119r-g/m ²	r-g	20.5132	0.000	0.00		
2*		-- M -- farby emulsyjne nawierzchniowe 0.298dm ³ /m ²	dm ³	51.3692	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 2%(od M)	%	2.0000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:				0.00		0.000	0.000	0.000
148	KNR 4-01 d.2 1204-02	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych ścian w kolorze jasnym obmiar = 464.880 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.119r-g/m ²	r-g	55.3207	0.000	0.00		
2*		-- M -- farby emulsyjne nawierzchniowe 0.286dm ³ /m ²	dm ³	132.9557	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 2%(od M)	%	2.0000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:				0.00		0.000	0.000	0.000
149	KNR 4-01 d.2 1206-04	Dwukrotne malowanie farbami olejnymi starych tynków wewnętrznych ścian z jednokrotnym szpachlowaniem obmiar = 79.680 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.528r-g/m ²	r-g	42.0710	0.000	0.00		
2*		-- M -- grunt pokostowy 0.18dm ³ /m ²	dm ³	14.3424	0.000		0.00	
3*		farba olejna nawierzchniowa ogólnego stosowa- nia 0.085dm ³ /m ²	dm ³	6.7728	0.000		0.00	
4*		rozcieńczalnik do wyrobów lakierowych 0.043dm ³ /m ²	dm ³	3.4262	0.000		0.00	
5*		farba olejna do gruntowania ogólnego stosowa- nia 0.099dm ³ /m ²	dm ³	7.8883	0.000		0.00	
6*		szpachlówka olejno-żywiczna na tynki biała 0.261dm ³ /m ²	dm ³	20.7965	0.000		0.00	

Lp.	Podsta- wa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
7*		gips budowlany 0.000004t/m ²	t	0.0003	0.000		0.00	
8*		papier ścierny w arkuszach 0.133ark./m ²	ark.	10.5974	0.000		0.00	
9*		materiały pomocnicze 2%(od M)	%	2.0000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:					0.00	0.000	0.000	0.000
150	KNR 4-01 d.2 1212-19	Dwukrotne malowanie farbą olejną grzejników radiatorowych obmiar = 5.280 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 1.13r-g/m ²	r-g	5.9664	0.000	0.00		
2*		-- M -- farba olejna nawierzchniowa ogólnego stosowania 0.173dm ³ /m ²	dm ³	0.9134	0.000		0.00	
3*		farba olejna do gruntowania ogólnego stosowania 0.183dm ³ /m ²	dm ³	0.9662	0.000		0.00	
4*		benzyna do lakierów 0.079dm ³ /m ²	dm ³	0.4171	0.000		0.00	
5*		papier ścierny w arkuszach 0.56ark./m ²	ark.	2.9568	0.000		0.00	
6*		materiały pomocnicze 2%(od M)	%	2.0000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:					0.00	0.000	0.000	0.000
151	KNR 4-01 d.2 1212-02	Dwukrotne malowanie farbą olejną powierzchni metalowych pełnych szpachlowanych jednokrotnie- grzejniki panelowe obmiar = 10.800 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.59r-g/m ²	r-g	6.3720	0.000	0.00		
2*		-- M -- kit szpachlowy olejno-żywiczny ogólnego stosowania 0.083dm ³ /m ²	dm ³	0.8964	0.000		0.00	
3*		farba olejna nawierzchniowa ogólnego stosowania 0.081dm ³ /m ²	dm ³	0.8748	0.000		0.00	
4*		farba olejna do gruntowania ogólnego stosowania 0.083dm ³ /m ²	dm ³	0.8964	0.000		0.00	
5*		benzyna do lakierów 0.036dm ³ /m ²	dm ³	0.3888	0.000		0.00	
6*		papier ścierny w arkuszach 0.56ark./m ²	ark.	6.0480	0.000		0.00	
7*		materiały pomocnicze 2%(od M)	%	2.0000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:					0.00	0.000	0.000	0.000
152	KNR 4-01 d.2 1212-28	Dwukrotne malowanie farbą olejną rur wodociągowych i gazowych o średnicy do 50 mm obmiar = 36.000 m	m					
1*		-- R -- robocizna 0.22r-g/m	r-g	7.9200	0.000	0.00		
2*		-- M -- farba olejna nawierzchniowa ogólnego stosowania 0.013dm ³ /m	dm ³	0.4680	0.000		0.00	
3*		farba olejna do gruntowania ogólnego stosowania 0.014dm ³ /m	dm ³	0.5040	0.000		0.00	

Lp.	Podsta- wa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
4*		benzyna do lakierów 0.006dm ³ /m	dm ³	0.2160	0.000		0.00	
5*		papier ścierny w arkuszach 0.2ark./m	ark.	7.2000	0.000		0.00	
6*		materiały pomocnicze 2%(od M)	%	2.0000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:					0.00	0.000	0.000	0.000
153	KNR 4-01 d.2 1212-31	Dwukrotne malowanie farbą olejną rur wodociąg- gowych i gazowych o średnicy ponad 50 do 100 mm obmiar = 12.000 m	m					
1*		-- R -- robocizna 0.26r-g/m	r-g	3.1200	0.000	0.00		
2*		-- M -- farba olejna nawierzchniowa ogólnego stosowa- wania 0.025dm ³ /m	dm ³	0.3000	0.000		0.00	
3*		farba olejna do gruntowania ogólnego stosowa- nia 0.027dm ³ /m	dm ³	0.3240	0.000		0.00	
4*		benzyna do lakierów 0.012dm ³ /m	dm ³	0.1440	0.000		0.00	
5*		papier ścierny w arkuszach 0.2ark./m	ark.	2.4000	0.000		0.00	
6*		materiały pomocnicze 2%(od M)	%	2.0000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:					0.00	0.000	0.000	0.000
154	KNR 4-01 d.2 1212-55	Dwukrotne malowanie farbą olejną krątek, drzwiczek wentylacyjnych itp. elementów o po- wierzchni do 0.1 m ² obmiar = 7.000 szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 0.26r-g/szt.	r-g	1.8200	0.000	0.00		
2*		-- M -- farba olejna nawierzchniowa ogólnego stosowa- wania 0.01dm ³ /szt.	dm ³	0.0700	0.000		0.00	
3*		farba olejna do gruntowania ogólnego stosowa- nia 0.01dm ³ /szt.	dm ³	0.0700	0.000		0.00	
4*		benzyna do lakierów 0.005dm ³ /szt.	dm ³	0.0350	0.000		0.00	
5*		papier ścierny w arkuszach 0.2ark./szt.	ark.	1.4000	0.000		0.00	
6*		materiały pomocnicze 2%(od M)	%	2.0000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:					0.00	0.000	0.000	0.000
155	KNR 0-12 d.2 0829-05	Licowanie ścian płytkami o wymiarach 60 x 30 cm - na klej obmiar = 48.760 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 1.2528r-g/m ²	r-g	61.0865	0.000	0.00		
2*		-- M -- płytki ceramiczne I 1.02m ² /m ²	m ²	49.7352	0.000		0.00	
3*		zaprawa klejąca 5.2kg/m ²	kg	253.5520	0.000		0.00	
4*		zaprawa spoinująca 0.45kg/m ²	kg	21.9420	0.000		0.00	
5*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	

Lp.	Podsta- wa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
6*		-- S -- wyciąg jednomasztowy z napędem elektrycz- nym 0,5 t 0.037m-g/m ²	m-g	1.8041	0.000			0.00
7*		środek transportowy 0.024m-g/m ²	m-g	1.1702	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:					0.00	0.000	0.000	0.000
156	KNR 0-12 d.2 0829-03	Licowanie ścian płytkami o wymiarach 20 x 25 cm - na klej obmiar = 26.960 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 1.858r-g/m ²	r-g	50.0917	0.000	0.00		
2*		-- M -- płytki ceramiczne lub terakotowe 1.02m ² /m ²	m ²	27.4992	0.000		0.00	
3*		zaprawa klejąca 5.2kg/m ²	kg	140.1920	0.000		0.00	
4*		zaprawa spoinująca 0.55kg/m ²	kg	14.8280	0.000		0.00	
5*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
6*		-- S -- wyciąg jednomasztowy z napędem elektrycz- nym 0,5 t 0.037m-g/m ²	m-g	0.9975	0.000			0.00
7*		środek transportowy 0.024m-g/m ²	m-g	0.6470	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:					0.00	0.000	0.000	0.000
157	KNR AT- d.2 23 0401- 03 analogia	Okładziny parapetów o szerokości 35cm z pły- tek ceramicznych na zaprawie epoksydowej; płytki o wymiarach 25x20 cm obmiar = 5.600 m	m					
1*		-- R -- robocizna 0.3r-g/m	r-g	1.6800	0.000	0.00		
2*		-- M -- płytki okładzinowe 25x20 cm 0.32m ² /m	m ²	1.7920	0.000		0.00	
3*		epoksydowa zaprawa klejowa 1.43kg/m	kg	8.0080	0.000		0.00	
4*		epoksydowa zaprawa do spoinowania (dostaw- ca: REM) 0.12kg/m	kg	0.6720	0.000		0.00	
5*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
6*		-- S -- wyciąg 0.01m-g/m	m-g	0.0560	0.000			0.00
7*		środek transportowy 0.01m-g/m	m-g	0.0560	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:					0.00	0.000	0.000	0.000
158	NNRNKB d.2 202 0842- 02	(z.VII) Osadzenie listew wykończających przy licowaniu ścian płytkami w pomieszczeniach o pow. ponad 8 m ² obmiar = 65.500 m	m					
1*		-- R -- robocizna 0.0715r-g/m	r-g	4.6833	0.000	0.00		
		-- M --						

Lp.	Podsta- wa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
2*		listwa wykończająca 1.02m/m	m	66.8100	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
4*		-- S -- wyciąg 0.0002m-g/m	m-g	0.0131	0.000			0.00
5*		środek transportowy 0.0003m-g/m	m-g	0.0197	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:				0.00		0.000	0.000	0.000
159	KNR-W 2- d.2 02 20204- 04	Wymiana karniszy metalowych na plastikowe dwutorowe z żabkami mocowanych do sufitu	m					
	analiza in- dywidual- na	obmiar = 14.600 m						
1*		-- R -- robocizna 0.25*1.5=0.375r-g/m	r-g	5.4750	0.000	0.00		
2*		-- M -- karnisz plastikowy 1.07m/m	m	15.6220	0.000		0.00	
3*		wkręty do drewna (dostawca: KNA) 3szt./m	szt.	43.8000	0.000		0.00	
4*		materiały pomocnicze 0.5%(od M)	%	0.5000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:				0.00		0.000	0.000	0.000
160	d.2 analiza in- dywidual- na	Dostawa i montaż wyposażenia - ldrażek i zas- łona prysznicowa	szt					
		obmiar = 1.000 szt						
1*		-- M -- drażek z zasłoną prysznicową 1szt/szt	szt	1.0000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:				0.00		0.000	0.000	0.000
161	d.2 analiza in- dywidual- na	Dostawa i montaż wyposażenia - lustro	szt					
		obmiar = 1.000 szt						
1*		-- M -- lustro o wym. 60 X 30 1szt/szt	szt	1.0000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:				0.00		0.000	0.000	0.000
162	d.2 analiza in- dywidual- na	Dostawa i montaż wyposażenia- pojemniki na papier, ręczniki,mydło isuszarkę do rąk	szt					
		obmiar = 5.000 szt						
1*		-- M -- pojemnik na papier 1szt	szt	1.0000	0.000		0.00	
2*		pojemnik na mydło 1szt	szt	1.0000	0.000		0.00	
3*		pojemnik na ręcznik 1szt	szt	1.0000	0.000		0.00	
4*		suszarka 1szt	szt	1.0000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:								

Lp.	Podsta- wa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:					0.00	0.000	0.000	0.000
163	KNR 4-01 d.2 1209-06 z.sz.4.5.4. 9914-10 z.sz.4.5.4. 9914-17	Dwukrotne malowanie farbą olejną uprzednio malowanej stolarki okiennej o powierzchni po- nad 1.0 m2 - dwustronnie skrzydła bez szczeb- lin - dwustronnie ościeżnice łącznie z ćwierć- wałkami obmiar = 29.225 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 1.26r-g/m ²	r-g	36.8235	0.000	0.00		
2*		-- M -- szpachlówka celulozowa na tynki 0.086*(0.75+0.75)=0.129dm ³ /m ²	dm ³	3.7700	0.000		0.00	
3*		papier ścierny w arkuszach 0.43*(0.75+0.75)=0.645ark./m ²	ark.	18.8501	0.000		0.00	
4*		farba olejna nawierzchniowa ogólnego stosowa- wania 0.089*(0.75+0.75)=0.1335dm ³ /m ²	dm ³	3.9015	0.000		0.00	
5*		farba olejna do gruntowania ogólnego stosowa- nia 0.094*(0.75+0.75)=0.141dm ³ /m ²	dm ³	4.1207	0.000		0.00	
6*		benzyna do lakierów 0.042*(0.75+0.75)=0.063dm ³ /m ²	dm ³	1.8412	0.000		0.00	
7*		materiały pomocnicze 2%(od M)	%	2.0000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:					0.000			
Razem z narzutami:					0.000	0.000	0.000	0.000
Cena jednostkowa:					0.00	0.000	0.000	0.000
164	KNR 4-01 d.2 1209-13	Dwukrotne malowanie farbą olejną podokienni- ków i innych elementów o powierzchni do 0.52 m2 obmiar = 14.000 szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 0.4r-g/szt.	r-g	5.6000	0.000	0.00		
2*		-- M -- szpachlówka celulozowa na tynki 0.045dm ³ /szt.	dm ³	0.6300	0.000		0.00	
3*		papier ścierny w arkuszach 0.28ark./szt.	ark.	3.9200	0.000		0.00	
4*		farba olejna nawierzchniowa ogólnego stosowa- wania 0.044dm ³ /szt.	dm ³	0.6160	0.000		0.00	
5*		farba olejna do gruntowania ogólnego stosowa- nia 0.047dm ³ /szt.	dm ³	0.6580	0.000		0.00	
6*		benzyna do lakierów 0.021dm ³ /szt.	dm ³	0.2940	0.000		0.00	
7*		materiały pomocnicze 2%(od M)	%	2.0000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:					0.000			
Razem z narzutami:					0.000	0.000	0.000	0.000
Cena jednostkowa:					0.00	0.000	0.000	0.000
165	KNR 4-01 d.2 1209-14	Dwukrotne malowanie farbą olejną podokienni- ków i innych elementów o powierzchni do 0.75 m2 obmiar = 1.000 szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 0.74r-g/szt.	r-g	0.7400	0.000	0.00		
2*		-- M -- szpachlówka celulozowa na tynki 0.064dm ³ /szt.	dm ³	0.0640	0.000		0.00	
3*		papier ścierny w arkuszach 0.4ark./szt.	ark.	0.4000	0.000		0.00	
4*		farba olejna nawierzchniowa ogólnego stosowa- wania 0.064dm ³ /szt.	dm ³	0.0640	0.000		0.00	

Lp.	Podsta- wa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
5*		farba olejna do gruntowania ogólnego stosowa- nia 0.068dm ³ /szt.	dm ³	0.0680	0.000		0.00	
6*		benzyna do lakierów 0.03dm ³ /szt.	dm ³	0.0300	0.000		0.00	
7*		materiały pomocnicze 2%(od M)	%	2.0000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:					0.00	0.000	0.000	0.000
166 d.2	KNR 4-01 1209-10 z.sz.4.5.4. 9914-01 z.sz.4.5.4. 9914-07	Dwukrotne malowanie farbą olejną uprzednio malowanej stolarki drzwiowej, ścianek i szafek o powierzchni ponad 1.0 m ² - dwustronnie skrzydła płytowe pełne lub z jedną szybą o pow. do 0,2 m ² - ościeżnice łącznie z ćwierć- wałkami obmiar = 37.700 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 1.55r-g/m ²	r-g	58.4350	0.000	0.00		
2*		-- M -- szpachlówka celulozowa na tynki 0.075*(1*2+0.5)=0.1875dm ³ /m ²	dm ³	7.0688	0.000		0.00	
3*		papier ścierny w arkuszach 0.49*(1*2+0.5)=1.225ark./m ²	ark.	46.1825	0.000		0.00	
4*		farba olejna nawierzchniowa ogólnego stoso- wania 0.081*(1*2+0.5)=0.2025dm ³ /m ²	dm ³	7.6343	0.000		0.00	
5*		farba olejna do gruntowania ogólnego stosowa- nia 0.087*(1*2+0.5)=0.2175dm ³ /m ²	dm ³	8.1998	0.000		0.00	
6*		benzyna do lakierów 0.038*(1*2+0.5)=0.095dm ³ /m ²	dm ³	3.5815	0.000		0.00	
7*		materiały pomocnicze 2%(od M)	%	2.0000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:					0.00	0.000	0.000	0.000
167 d.2	KNR 4-01 1215-04	Mycie po robotach malarskich okien zespolo- nych obmiar = 43.830 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.28r-g/m ²	r-g	12.2724	0.000	0.00		
2*		-- M -- materiały pomocnicze 25%(od R)	%	25.0000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:					0.00	0.000	0.000	0.000
168 d.2	KNNR-W 9 1110-04	Malowanie znaków, liter i cyfr o wys. 5 cm- drzwi wejściowych do pomieszczeń obmiar = 56.000 szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 0.113r-g/szt.	r-g	6.3280	0.000	0.00		
2*		-- M -- farba olejna (dostawca: STO) 0.04dm ³ /szt.	dm ³	2.2400	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 0.0075%(od M)	%	0.0075	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:					0.00	0.000	0.000	0.000
169 d.2	KNR 2-02 1112-05	Posadzki z wykładziny elastycznej z PCW ho- mogenicznej, klasa 34/43, grupa T, gr. 2mm z wywinięciem na ściany na wysokość 10 cm obmiar = 83.127 m ²	m ²					
		-- R --						

Lp.	Podsta- wa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1*		robocizna 0.3953r-g/m ²	r-g	32.8601	0.000	0.00		
2*		-- M -- wykładzina podłogowa 1.09m ² /m ²	m ²	90.6084	0.000		0.00	
3*		klej do wykładzin 0.6kg/m ²	kg	49.8762	0.000		0.00	
4*		pastą podłogową bezbarwną 0.1kg/m ²	kg	8.3127	0.000		0.00	
5*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
6*		-- S -- wyciąg 0.0057m-g/m ²	m-g	0.4738	0.000			0.00
7*		środek transportowy 0.0041m-g/m ²	m-g	0.3408	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:				0.00		0.000	0.000	0.000
170	KNR 2-02 d.2 1112-09	Posadzki z wykładzin z tworzyw sztucznych - zgrzewanie wykładzin rulonowych obmiar = 83.127 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.1261r-g/m ²	r-g	10.4823	0.000	0.00		
2*		-- M -- pręty spawalnicze z PVC nieplastifikowanego 0.03kg/m ²	kg	2.4938	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:				0.00		0.000	0.000	0.000
171	KNR 0-12 d.2 1118-03	Posadzki z płytek ANTYPOŚLIZGOWYCH o wymiarach 30 x 30 cm, układanych metodą zwykłą obmiar = 54.760 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 2.4792r-g/m ²	r-g	135.7610	0.000	0.00		
2*		-- M -- płytki ceramiczne lub terakotowe 1.02m ² /m ²	m ²	55.8552	0.000		0.00	
3*		zaprawa klejąca 4.75kg/m ²	kg	260.1100	0.000		0.00	
4*		zaprawa spoinująca 0.55kg/m ²	kg	30.1180	0.000		0.00	
5*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
6*		-- S -- wyciąg jednomasztowy z napędem elektrycz- nym 0,5 t 0.058m-g/m ²	m-g	3.1761	0.000			0.00
7*		środek transportowy 0.0391m-g/m ²	m-g	2.1411	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:				0.00		0.000	0.000	0.000
172	KNR AT- d.2 23 0102- 01	Obsadzenie listwy progowej aluminiowej w za- prawie klejowej cienkowarstwowej lub epoksy- dowej obmiar = 14.800 m	m					
1*		-- R -- robocizna 0.35r-g/m	r-g	5.1800	0.000	0.00		
		-- M --						

Lp.	Podsta- wa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
2*		listwa progowa 1.05m/m	m	15.5400	0.000		0.00	
3*		grubowarstwowa zaprawa klejowa 0.38kg/m	kg	5.6240	0.000		0.00	
4*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:					0.00	0.000	0.000	0.000
173	KNR 0-12 d.2 1119-01	Cokoliki z płytek o wymiarach 20 x 20 cm i wy- sokości cokolika równej 10 cm obmiar = 34.800 m	m					
1*		-- R -- robocizna 0.599r-g/m	r-g	20.8452	0.000	0.00		
2*		-- M -- płytki ceramiczne lub terakotowe 0.1035m ² /m	m ²	3.6018	0.000		0.00	
3*		zaprawa klejąca 0.52kg/m	kg	18.0960	0.000		0.00	
4*		zaprawa spoinująca 0.055kg/m	kg	1.9140	0.000		0.00	
5*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
6*		-- S -- wyciąg jednomasztowy z napędem elektrycz- nym 0,5 t 0.0035m-g/m	m-g	0.1218	0.000			0.00
7*		środek transportowy 0.0019m-g/m	m-g	0.0661	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:					0.00	0.000	0.000	0.000
174	KNR 4-01 d.2 1209-06 z.sz.4.5.4. 9914-10	Dwukrotne malowanie farbą olejną uprzednio malowanej stolarki okiennej o powierzchni po- nad 1.0 m ² - dwustronnie skrzydła bez szczeb- lin - świetlik drewniany obmiar = 2.080 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.63r-g/m ²	r-g	1.3104	0.000	0.00		
2*		-- M -- szpachlówka celulozowa na tynki 0.086*0.75=0.0645dm ³ /m ²	dm ³	0.1342	0.000		0.00	
3*		papier ścierny w arkuszach 0.43*0.75=0.3225ark./m ²	ark.	0.6708	0.000		0.00	
4*		farba olejna nawierzchniowa ogólnego stosowa- wania 0.089*0.75=0.06675dm ³ /m ²	dm ³	0.1388	0.000		0.00	
5*		farba olejna do gruntowania ogólnego stosowa- nia 0.094*0.75=0.0705dm ³ /m ²	dm ³	0.1466	0.000		0.00	
6*		benzyna do lakierów 0.042*0.75=0.0315dm ³ /m ²	dm ³	0.0655	0.000		0.00	
7*		materiały pomocnicze 2%(od M)	%	2.0000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:					0.00	0.000	0.000	0.000

PODSUMOWANIE

PARTER - Pom. 703, 704, 705, 706,, 707, WEJŚCIE, PORTIERNIA, KORYTARZ

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				

OGÓLEM

Słownie: zero i 00/100 zł

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
3		Malowanie klatki schodowej						
175	KNR-W 4- d.3 01 1216- 01	Zabezpieczenie podłóg folią obmiar = 45.600 m ² -- R -- robocizna 0.057r-g/m ² -- M -- folia polietylenowa 0.357m ² /m ² materiały pomocnicze 2%(od M)	m ²					
1*			r-g	2.5992	0.000	0.00		
2*			m ²	16.2792	0.000		0.00	
3*			%	2.0000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:				0.00		0.000	0.000	0.000
176	KNR-W 4- d.3 01 1202- 07	Skasowanie wykwitów (zacieków) obmiar = 3.000 m ² -- R -- robocizna 0.381r-g/m ² -- M -- wapno suchogaszzone 0.0035t/m ² piasek do zapraw 0.006m ³ /m ² wapno hydrauliczne 0.002t/m ² aflun techniczny glinowo-potasowy gat.III(10.5%) 0.1kg/m ² materiały pomocnicze 2%(od M)	m ²					
1*			r-g	1.1430	0.000	0.00		
2*			t	0.0105	0.000		0.00	
3*			m ³	0.0180	0.000		0.00	
4*			t	0.0060	0.000		0.00	
5*			kg	0.3000	0.000		0.00	
6*			%	2.0000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:				0.00		0.000	0.000	0.000
177	KNR 4-01 d.3 1204-08	Przygotowanie powierzchni pod malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków z poszpachlowaniem nierówności obmiar = 50.975 m ² -- R -- robocizna 0.095r-g/m ² -- M -- gips szpachlowy 0.3kg/m ² materiały pomocnicze 2%(od M)	m ²					
1*			r-g	4.8426	0.000	0.00		
2*			kg	15.2925	0.000		0.00	
3*			%	2.0000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:				0.00		0.000	0.000	0.000
178	KNR 4-01 d.3 1204-08	Przygotowanie powierzchni pod malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków z poszpachlowaniem nierówności obmiar = 73.540 m ² -- R -- robocizna 0.095r-g/m ² -- M -- gips szpachlowy 0.3kg/m ² materiały pomocnicze 2%(od M)	m ²					
1*			r-g	6.9863	0.000	0.00		
2*			kg	22.0620	0.000		0.00	
3*			%	2.0000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:				0.00		0.000	0.000	0.000

Lp.	Podsta- wa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
179	NNRNKB d.3 202 1134- 01	(z.VII) Gruntowanie podłoży preparatami "CE-RESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie poziome obmiar = 50.975 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.06r-g/m ²	r-g	3.0585	0.000	0.00		
2*		-- M -- preparat gruntujący "ATLAS UNI GRUNT" (do- stawca: PIG) 0.21dm ³ /m ²	dm ³	10.7048	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
4*		-- S -- wyciąg 0.0002m-g/m ²	m-g	0.0102	0.000			0.00
5*		środek transportowy 0.0003m-g/m ²	m-g	0.0153	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:					0.00	0.000	0.000	0.000
180	NNRNKB d.3 202 1134- 02	(z.VII) Gruntowanie podłoży preparatami "CE-RESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie pionowe obmiar = 73.540 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.08r-g/m ²	r-g	5.8832	0.000	0.00		
2*		-- M -- preparat gruntujący "ATLAS UNI GRUNT" (do- stawca: PIG) 0.22dm ³ /m ²	dm ³	16.1788	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
4*		-- S -- wyciąg 0.0002m-g/m ²	m-g	0.0147	0.000			0.00
5*		środek transportowy 0.0003m-g/m ²	m-g	0.0221	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:					0.00	0.000	0.000	0.000
181	KNR 4-01 d.3 1204-01	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych sufitów obmiar = 50.975 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.119r-g/m ²	r-g	6.0660	0.000	0.00		
2*		-- M -- farby emulsyjne nawierzchniowe 0.298dm ³ /m ²	dm ³	15.1906	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 2%(od M)	%	2.0000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:					0.00	0.000	0.000	0.000
182	KNR 4-01 d.3 1204-02	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych ścian obmiar = 73.540 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.119r-g/m ²	r-g	8.7513	0.000	0.00		
2*		-- M -- farby emulsyjne nawierzchniowe 0.286dm ³ /m ²	dm ³	21.0324	0.000		0.00	

Lp.	Podsta- wa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
3*		materiały pomocnicze 2%(od M)	%	2.0000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:					0.00	0.000	0.000	0.000
183	KNR 4-01 d.3 1206-04	Dwukrotne malowanie farbami olejnymi starych tynków wewnętrznych ścian z jednokrotnym szpachlowaniem obmiar = 78.615 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.528r-g/m ²	r-g	41.5087	0.000	0.00		
2*		-- M -- grunt pokostowy 0.18dm ³ /m ²	dm ³	14.1507	0.000		0.00	
3*		farba olejna nawierzchniowa ogólnego stosowania 0.085dm ³ /m ²	dm ³	6.6823	0.000		0.00	
4*		rozcieńczalnik do wyrobów lakierowych 0.043dm ³ /m ²	dm ³	3.3804	0.000		0.00	
5*		farba olejna do gruntowania ogólnego stosowania 0.099dm ³ /m ²	dm ³	7.7829	0.000		0.00	
6*		szpachlówka olejno-żywiczna na tynki białe 0.261dm ³ /m ²	dm ³	20.5185	0.000		0.00	
7*		gips budowlany 0.000004t/m ²	t	0.0003	0.000		0.00	
8*		papier ścierny w arkuszach 0.133ark./m ²	ark.	10.4558	0.000		0.00	
9*		materiały pomocnicze 2%(od M)	%	2.0000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:					0.00	0.000	0.000	0.000
184	KNR 4-01 d.3 1207-02	Dwukrotne malowanie farbami olejnymi pasów (cokołów) o wysokości do 20 cm obmiar = 124.800 m	m					
1*		-- R -- robocizna 0.168r-g/m	r-g	20.9664	0.000	0.00		
2*		-- M -- szpachlówka olejno-żywiczna na tynki białe 0.021dm ³ /m	dm ³	2.6208	0.000		0.00	
3*		grunt pokostowy 0.046dm ³ /m	dm ³	5.7408	0.000		0.00	
4*		farba olejna nawierzchniowa ogólnego stosowania 0.026dm ³ /m	dm ³	3.2448	0.000		0.00	
5*		papier ścierny w arkuszach 0.027ark./m	ark.	3.3696	0.000		0.00	
6*		farba olejna do gruntowania ogólnego stosowania 0.04dm ³ /m	dm ³	4.9920	0.000		0.00	
7*		benzyna do lakierów 0.015dm ³ /m	dm ³	1.8720	0.000		0.00	
8*		materiały pomocnicze 2%(od M)	%	2.0000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:					0.00	0.000	0.000	0.000
185	KNR 4-01 d.3 1212-05	Dwukrotne malowanie farbą olejną krat i balustrad z prętów prostych obmiar = 27.600 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.94r-g/m ²	r-g	25.9440	0.000	0.00		
2*		-- M -- farba olejna nawierzchniowa ogólnego stosowania 0.077dm ³ /m ²	dm ³	2.1252	0.000		0.00	

Lp.	Podsta- wa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
3*		farba olejna do gruntowania ogólnego stosowa- nia 0.077dm ³ /m ²	dm ³	2.1252	0.000		0.00	
4*		benzyna do lakierów 0.034dm ³ /m ²	dm ³	0.9384	0.000		0.00	
5*		papier ścierny w arkuszach 0.56ark./m ²	ark.	15.4560	0.000		0.00	
6*		materiały pomocnicze 2%(od M)	%	2.0000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednio:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:					0.00	0.000	0.000	0.000
186 d.3	KNR 4-01 1212-08	Dwukrotne malowanie farbą olejną krat i balustrad z prętów ozdobnych obmiar = 8.100 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 1.53r-g/m ²	r-g	12.3930	0.000	0.00		
2*		-- M -- farba olejna nawierzchniowa ogólnego stosowa- nia 0.077dm ³ /m ²	dm ³	0.6237	0.000		0.00	
3*		farba olejna do gruntowania ogólnego stosowa- nia 0.077dm ³ /m ²	dm ³	0.6237	0.000		0.00	
4*		benzyna do lakierów 0.034dm ³ /m ²	dm ³	0.2754	0.000		0.00	
5*		papier ścierny w arkuszach 0.56ark./m ²	ark.	4.5360	0.000		0.00	
6*		materiały pomocnicze 2%(od M)	%	2.0000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednio:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:					0.00	0.000	0.000	0.000
187 d.3	KNR 4-01 1212-55	Dwukrotne malowanie farbą olejną krutek, drzwiczek wentylacyjnych itp. elementów o powierzchni do 0.1 m ² obmiar = 3.000 szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 0.26r-g/szt.	r-g	0.7800	0.000	0.00		
2*		-- M -- farba olejna nawierzchniowa ogólnego stosowa- nia 0.01dm ³ /szt.	dm ³	0.0300	0.000		0.00	
3*		farba olejna do gruntowania ogólnego stosowa- nia 0.01dm ³ /szt.	dm ³	0.0300	0.000		0.00	
4*		benzyna do lakierów 0.005dm ³ /szt.	dm ³	0.0150	0.000		0.00	
5*		papier ścierny w arkuszach 0.2ark./szt.	ark.	0.6000	0.000		0.00	
6*		materiały pomocnicze 2%(od M)	%	2.0000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednio:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:					0.00	0.000	0.000	0.000
188 d.3	KNR 4-01 1212-28	Dwukrotne malowanie farbą olejną rur wodociąg- owych i gazowych o średnicy do 50 mm obmiar = 4.000 m	m					
1*		-- R -- robocizna 0.22r-g/m	r-g	0.8800	0.000	0.00		
2*		-- M -- farba olejna nawierzchniowa ogólnego stosowa- nia 0.013dm ³ /m	dm ³	0.0520	0.000		0.00	
3*		farba olejna do gruntowania ogólnego stosowa- nia 0.014dm ³ /m	dm ³	0.0560	0.000		0.00	

Lp.	Podsta- wa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
4*		benzyna do lakierów 0.006dm ³ /m	dm ³	0.0240	0.000		0.00	
5*		papier ścierny w arkuszach 0.2ark./m	ark.	0.8000	0.000		0.00	
6*		materiały pomocnicze 2%(od M)	%	2.0000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:					0.00	0.000	0.000	0.000
189	KNR 4-01 d.3 1209-13	Dwukrotne malowanie farbą olejną podokienników i innych elementów o powierzchni do 0.52 m ² - progi i parapety obmiar = 6.000 szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 0.4r-g/szt.	r-g	2.4000	0.000	0.00		
2*		-- M -- szpachlówka celulozowa na tynki 0.045dm ³ /szt.	dm ³	0.2700	0.000		0.00	
3*		papier ścierny w arkuszach 0.28ark./szt.	ark.	1.6800	0.000		0.00	
4*		farba olejna nawierzchniowa ogólnego stosowania 0.044dm ³ /szt.	dm ³	0.2640	0.000		0.00	
5*		farba olejna do gruntowania ogólnego stosowania 0.047dm ³ /szt.	dm ³	0.2820	0.000		0.00	
6*		benzyna do lakierów 0.021 dm ³ /szt.	dm ³	0.1260	0.000		0.00	
7*		materiały pomocnicze 2%(od M)	%	2.0000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:					0.00	0.000	0.000	0.000
190	KNR 4-01 d.3 1209-10 z.sz.4.5.4. 9914-01 z.sz.4.5.4. 9914-07	Dwukrotne malowanie farbą olejną uprzednio malowanej stolarki drzwiowej, ścianek i szafek o powierzchni ponad 1.0 m ² - dwustronnie skrzydła płytowe pełne lub z jedną szybą o pow. do 0,2 m ² - ościeżnice łącznie z ćwierćwałkami obmiar = 5.400 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 1.55r-g/m ²	r-g	8.3700	0.000	0.00		
2*		-- M -- szpachlówka celulozowa na tynki 0.075*(1*2+0.5)=0.1875dm ³ /m ²	dm ³	1.0125	0.000		0.00	
3*		papier ścierny w arkuszach 0.49*(1*2+0.5)=1.225ark./m ²	ark.	6.6150	0.000		0.00	
4*		farba olejna nawierzchniowa ogólnego stosowania 0.081*(1*2+0.5)=0.2025dm ³ /m ²	dm ³	1.0935	0.000		0.00	
5*		farba olejna do gruntowania ogólnego stosowania 0.087*(1*2+0.5)=0.2175dm ³ /m ²	dm ³	1.1745	0.000		0.00	
6*		benzyna do lakierów 0.038*(1*2+0.5)=0.095dm ³ /m ²	dm ³	0.5130	0.000		0.00	
7*		materiały pomocnicze 2%(od M)	%	2.0000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:					0.00	0.000	0.000	0.000
191	KNR 4-01 d.3 1209-06 z.sz.4.5.4. 9914-10 z.sz.4.5.4. 9914-17	Dwukrotne malowanie farbą olejną uprzednio malowanej stolarki okiennej o powierzchni ponad 1.0 m ² - dwustronnie skrzydła bez szczeblin - dwustronnie ościeżnice łącznie z ćwierćwałkami obmiar = 5.261 m ²	m ²					
		-- R --						

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1*		robocizna 1.26r-g/m ²	r-g	6.6289	0.000	0.00		
		-- M --						
2*		szpachlówka celulozowa na tynki $0.086 \cdot (0.75 + 0.75) = 0.129 \text{dm}^3/\text{m}^2$	dm ³	0.6787	0.000		0.00	
3*		papier ścierny w arkuszach $0.43 \cdot (0.75 + 0.75) = 0.645 \text{ark./m}^2$	ark.	3.3933	0.000		0.00	
4*		farba olejna nawierzchniowa ogólnego stosowania $0.089 \cdot (0.75 + 0.75) = 0.1335 \text{dm}^3/\text{m}^2$	dm ³	0.7023	0.000		0.00	
5*		farba olejna do gruntowania ogólnego stosowania $0.094 \cdot (0.75 + 0.75) = 0.141 \text{dm}^3/\text{m}^2$	dm ³	0.7418	0.000		0.00	
6*		benzyna do lakierów $0.042 \cdot (0.75 + 0.75) = 0.063 \text{dm}^3/\text{m}^2$	dm ³	0.3314	0.000		0.00	
7*		materiały pomocnicze 2%(od M)	%	2.0000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:					0.00	0.000	0.000	0.000
192 d.3	analiza indywidualna	Wykonanie prac porządkowych	r-g					
		obmiar = 2.000 r-g						
		-- R --						
1*		robocizna 1r-g/r-g	r-g	2.0000	0.000	0.00		
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:					0.00	0.000	0.000	0.000

PODSUMOWANIE

Malowanie klatki schodowej

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

PODSUMOWANIE

CAŁY KOSZTORYS

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł